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Bundestagswanhl
Gemeinde Norvenich

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 8.468 8.468

Wabhler/innen 6.223 73,49 % 6.223 73,49 %
ungultige Stimmen 107 1,72 % 86 1,38 %
giltige Stimmen 6.116 98,28 % 6.137 98,62 %
Nietan, SPD 1.734 28,35 % 1.450 23,63 %
Rachel, CDU 2.898 47,38 % 2.304 37,54 %
Langefeld, FDP 567 9,27 % 1.063 17,32 %
Krischer, GRUNE 353 577 % 446 727 %
Veithen, DIE LINKE 445 7,28 % 507 8,26 %
Haller, NPD 119 1,95 % 101 1,65 %
Tierschutzpartei --- 53 0,86 %
FAMILIE -—- 43 0,70 %
REP -—- 20 0,33 %
Volksabstimmung - - 6 0,10 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,02 %
ZENTRUM - 2 0,03 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 5 0,08 %
ODP - 3 0,05 %
PIRATEN - 105 1,71 %
RRP -—- 3 0,05 %
RENTNER - 25 0,41 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Gesamtergebnis

28,35 % 47,38 % 9,27 % 577 % 7.28% 1,95 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
24 von 24 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Gesamlergebnis

23,63 % 37,54 % 17,32 % 7.27 % 8,26 % 5,99 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
24 von 24 Schnelimeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 2009 - Bundestagswahl 2005
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-1314% 152 % 4.74 % 3,21 % 3.06 % 0,61 %

SPD cou FDP GRONE DIE MPD
L Il It It Il LINKE | |

24 von 24 Schnellmeldungen ( —
& o= ) o

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 2009 - Bundestagswahl 2005
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-12,75% -1,10% 6,16 % 2,24 % 3,11 % 2,35 %

SPD cou FDP GRONE DIE Sonslige
| Il Il Il Il LINKE Il |
24 von 24 Schnellmeldungen ( * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Bundestagswahl 18.09.2005
Bundestagswahl 27.09.2009 ) Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 8.468 8.492 -24
6.223 6.585 -362
Wahler
73,49 % 77,54 % -4,06 %
6.116 6.474 -358
gultige Stimmen
98,28 % 98,31 % -0,03 %
1.734 2.686 -952
SPD
28,35 % 41,49 % -13,14 %
2.898 2.969 -71
Cbu
47,38 % 45,86 % +1,52 %
567 293 +274
FDP
9,27 % 4,53 % +4,74 %
. 353 166 +187
GRUNE
577 % 2,56 % +3,21 %
445 273 +172
DIE LINKE
7,28 % 4,22 % +3,06 %
119 87 +32
NPD
1,95 % 1,34 % +0,61 %
0 0 +0
Tierschutzpartei
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
FAMILIE
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
REP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Volksabstimmung
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
MLPD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PSG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
ZENTRUM
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
BiSo
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
DVU
0,00 % 0,00 % +0,00 %
ODP 0 0 +0
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0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PIRATEN
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RRP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RENTNER
0,00 % 0,00 % +0,00 %
_ 0 0 +0
Sonstige
0,00 % 0,00 % +0,00 %

Bundestagswahl 18.09.2005: Sonstige = DIE GRAUEN, PBC, Deutschland

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Bundestagswahl 18.09.2005
Bundestagswahl 27.09.2009 ) Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 8.468 8.492 -24
6.223 6.585 -362
Wahler
73,49 % 77,54 % -4,06 %
6.137 6.481 -344
glltige Stimmen
98,62 % 98,42 % +0,20 %
1.450 2.358 -908
SPD
23,63 % 36,38 % -12,75 %
2.304 2.504 -200
Cbu
37,54 % 38,64 % -1,10 %
1.063 723 +340
FDP
17,32 % 11,16 % +6,16 %
. 446 326 +120
GRUNE
7,27 % 5,03 % +2,24 %
507 334 +173
DIE LINKE
8,26 % 515 % +3,11 %
101 79 +22
NPD
1,65 % 1,22 % +0,43 %
53 45 +8
Tierschutzpartei
0,86 % 0,69 % +0,17 %
43 33 +10
FAMILIE
0,70 % 0,51 % +0,19 %
20 21 -1
REP
0,33 % 0,32 % +0,01 %
6 0 +6
Volksabstimmung
0,10 % 0,00 % +0,10 %
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0 0 +0
MLPD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
1 2 -1
PSG
0,02 % 0,03 % -0,01 %
2 1 +1
ZENTRUM
0,03 % 0,02 % +0,01 %
0 0 +0
BiSo
0,00 % 0,00 % +0,00 %
5 0 +5
DVU
0,08 % 0,00 % +0,08 %
i 3 0 +3
ODP
0,05 % 0,00 % +0,05 %
105 0 +105
PIRATEN
1,71 % 0,00 % +1,71 %
3 0 +3
RRP
0,05 % 0,00 % +0,05 %
25 0 +25
RENTNER
0,41 % 0,00 % +0,41 %
0 55 -55
Sonstige
0,00 % 0,85 % -0,85 %

Bundestagswahl 18.09.2005: Sonstige = DIE GRAUEN, PBC, Deutschland

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

73,49 % 77.54 %

24 von 24 Schnellmeldungen

. Bundastagswahl 2009
. Bundastagswahl 2005

.jt-h-::

) VOTE

MAMAGER
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Ortsteile

Binsfeld
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 781 781
Wahler/innen 403 51,60 % 403 51,60 %
ungliltige Stimmen 4 0,99 % 2 0,50 %
gultige Stimmen 399 99,01 % 401 99,50 %
Nietan, SPD 117 29,32 % 98 24,44 %
Rachel, CDU 191 47,87 % 165 41,15 %
Langefeld, FDP 42 10,53 % 59 14,71 %
Krischer, GRUNE 12 3,01 % 24 5,99 %
Veithen, DIE LINKE 26 6,52 % 32 7,98 %
Haller, NPD 11 2,76 % 8 2,00 %
Tierschutzpartei --- 2 0,50 %
FAMILIE -—- 4 1,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,25 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,25 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,25 %
RRP -—- 1 0,25 %
RENTNER - 1 0,25 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Binsfeld

29,32 % 47 87 % 10,53 % 3,01 % 6.52 % 2,76 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DZweitstimmen Binsfeld

24 .44 % 41,15 % 14,71 % 5,99 % 7.98 % 575 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Binsteld

. Bundastagswahl 2009

51,60 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Dorweiler

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 192 192
Wahler/innen 126 65,63 % 126 65,63 %
ungultige Stimmen 1 0,79 % 4 317 %
glltige Stimmen 125 99,21 % 122 96,83 %
Nietan, SPD 39 31,20 % 30 24,59 %
Rachel, CDU 56 44,80 % 40 32,79 %
Langefeld, FDP 11 8,80 % 24 19,67 %
Krischer, GRUNE 7 5,60 % 9 7,38 %
Veithen, DIE LINKE 12 9,60 % 14 11,48 %
Haller, NPD 0 0,00 % 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 1,64 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 2 1,64 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,82 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Dorweiler

31,20% 44 80 % 8,80 % 5,60 % 9,60 % 0,00 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen Dorweiler

24 .59 % 32,79 % 19,67 % 7.38 % 11,48 % 410 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Dorweiler

. Bundastagswahl 2009

65,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Eggersheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 183 183
Wahler/innen 126 68,85 % 126 68,85 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 4 317 %
glltige Stimmen 126 100,00 % 122 96,83 %
Nietan, SPD 51 40,48 % 38 31,15 %
Rachel, CDU 54 42,86 % 50 40,98 %
Langefeld, FDP 6 4,76 % 10 8,20 %
Krischer, GRUNE 9 7,14 % 13 10,66 %
Veithen, DIE LINKE 5 3,97 % 8 6,56 %
Haller, NPD 1 0,79 % 1 0,82 %
Tierschutzpartei --- 2 1,64 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Eggersheim

40,458 % 42 .86 % 4,76 % 7,14 % 3.97 % 0,79 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Eggersheim

I | | I l

31,15% 40,98 % 8,20 % 10,66 % 6,56 % 2,46 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Eggersheim

. Bundastagswahl 2009

68,85 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Eschweiler U. Feld

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 899 899

Wabhler/innen 516 57,40 % 516 57,40 %
ungultige Stimmen 9 1,74 % 9 1,74 %
glltige Stimmen 507 98,26 % 507 98,26 %
Nietan, SPD 104 20,51 % 96 18,93 %
Rachel, CDU 289 57,00 % 226 44,58 %
Langefeld, FDP 50 9,86 % 97 19,13 %
Krischer, GRUNE 16 3,16 % 14 2,76 %
Veithen, DIE LINKE 41 8,09 % 46 9,07 %
Haller, NPD 7 1,38 % 9 1,78 %
Tierschutzpartei --- 3 0,59 %
FAMILIE -—- 2 0,39 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,20 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 13 2,56 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Eschweiler (0. Feld

20,51 % 57,00 % 9,86 % 3,16 % 8,09 % 1,38 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen Eschweiler (. Feld

18,93 % 44 58 % 19,13 % 2,76 % 9,07 % 552 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Eschweiler i. Feld

. Bundastagswahl 2009

57,40 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Frauwullesheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 582 582

Wabhler/innen 351 60,31 % 351 60,31 %
ungultige Stimmen 6 1,71 % 3 0,85 %
gultige Stimmen 345 98,29 % 348 99,15 %
Nietan, SPD 109 31,59 % 98 28,16 %
Rachel, CDU 160 46,38 % 133 38,22 %
Langefeld, FDP 24 6,96 % 50 14,37 %
Krischer, GRUNE 23 6,67 % 22 6,32 %
Veithen, DIE LINKE 24 6,96 % 20 5,75 %
Haller, NPD 5 1,45 % 6 1,72 %
Tierschutzpartei --- 5 1,44 %
FAMILIE -—- 4 1,15 %
REP -—- 1 0,29 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,29 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 8 2,30 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Frauwilllesheim

31,59 % 46,38 % 6,96 % 6,67 % 6,96 % 1,45 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Frauwlllesheim

28,16 % 38,22 % 14,37 % 6,32 % 575 % 719 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Frauwdillesheim

. Bundastagswahl 2009

60,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Hochkirchen

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 317 317
Wahler/innen 193 60,88 % 193 60,88 %
ungultige Stimmen 9 4,66 % 8 4,15 %
glltige Stimmen 184 95,34 % 185 95,85 %
Nietan, SPD 41 22,28 % 36 19,46 %
Rachel, CDU 102 55,43 % 81 43,78 %
Langefeld, FDP 13 7,07 % 31 16,76 %
Krischer, GRUNE 19 10,33 % 21 11,35 %
Veithen, DIE LINKE 6 3,26 % 7 3,78 %
Haller, NPD 3 1,63 % 1 0,54 %
Tierschutzpartei --- 2 1,08 %
FAMILIE -—- 1 0,54 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 2,70 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Hochkirchen

22,28 % 5543 % 7.07 % 10,33 % 3.26 % 1,63 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Hochkirchen

19,46 % 43,78 % 16,76 % 11,36 % 3.78% 4 .86 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Hochkirchen

. Bundastagswahl 2009

60,88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Irresheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 126 126
Wabhler/innen 87 69,05 % 87 69,05 %
ungultige Stimmen 2 2,30 % 1 1,15 %
glltige Stimmen 85 97,70 % 86 98,85 %
Nietan, SPD 19 22,35 % 15 17,44 %
Rachel, CDU 45 52,94 % 30 34,88 %
Langefeld, FDP 9,41 % 20 23,26 %
Krischer, GRUNE 2,35 % 8 9,30 %
Veithen, DIE LINKE 10,59 % 10 11,63 %
Haller, NPD 2,35 % 1 1,16 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 1 1,16 %
REP -—- 1 1,16 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
Seite 25 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Irresheim

22,35 % 52,94 % 9.41 % 2,35 % 10,59 % 2,35 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Irresheaim

17,44 % 34,88 % 23,26 % 9,30 % 11,63 % 3,48 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Irresheim

. Bundastagswahl 2009

69,05 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Norvenich

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 2.881 2.881
Wahler/innen 1.522 52,83 % 1.522 52,83 %
ungultige Stimmen 29 1,91 % 23 1,51 %
giltige Stimmen 1.493 98,09 % 1.499 98,49 %
Nietan, SPD 431 28,87 % 357 23,82 %
Rachel, CDU 697 46,68 % 535 35,69 %
Langefeld, FDP 126 8,44 % 265 17,68 %
Krischer, GRUNE 72 4,82 % 103 6,87 %
Veithen, DIE LINKE 127 8,51 % 140 9,34 %
Haller, NPD 40 2,68 % 37 2,47 %
Tierschutzpartei --- 8 0,53 %
FAMILIE -—- 12 0,80 %
REP -—- 8 0,53 %
Volksabstimmung - 1 0,07 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,07 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,07 %
ODP - 3 0,20 %
PIRATEN - 23 1,53 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0,33 %
Seite 28 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Marvenich

2887 % 46,68 % 8,44 % 4 82 % 851 % 2,68 %
Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
5wvon 5 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen MNarvenich

23,82 % 35,69 % 17,68 % 6,87 % 9,34 % 6,60 %%
SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
5 von 5 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Méreenich

. Bundastagswahl 2009

52,83 %

5 von 5 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Oberbolheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 143 143
Wabhler/innen 87 60,84 % 87 60,84 %
ungultige Stimmen 1 1,15 % 3 3,45 %
glltige Stimmen 86 98,85 % 84 96,55 %
Nietan, SPD 34 39,53 % 27 32,14 %
Rachel, CDU 31 36,05 % 27 32,14 %
Langefeld, FDP 6,98 % 12 14,29 %
Krischer, GRUNE 4,65 % 5 5,95 %
Veithen, DIE LINKE 8,14 % 7 8,33 %
Haller, NPD 4,65 % 1 1,19 %
Tierschutzpartei --- 2 2,38 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 2 2,38 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 1,19 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Oberbolheim

3953 % 36,05 % 6,98 % 4.65 % 8,14 % 4,65 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Oberbolheim

32,14 % 32,14 % 14,29 % 5,95 % 8,33 % 714 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung COberbolheim

. Bundastagswahl 2009

60,84 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pingsheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 545 545
Wahler/innen 317 58,17 % 317 58,17 %
ungultige Stimmen 7 221 % 3 0,95 %
gultige Stimmen 310 97,79 % 314 99,05 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 74 23,57 %
Rachel, CDU 143 46,13 % 116 36,94 %
Langefeld, FDP 26 8,39 % 44 14,01 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 33 10,51 %
Veithen, DIE LINKE 18 5,81 % 23 7,32 %
Haller, NPD 11 3,55 % 5 1,59 %
Tierschutzpartei --- 2 0,64 %
FAMILIE -—- 3 0,96 %
REP -—- 1 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,32 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 10 3,18 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,64 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Pingsheim

28,71 % 46,13 % 8,39 % 7.42 % 581 % 3.55%

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Pingsheim

23,57 % 36,94 % 14,01 % 10,51 % 7.32% 7.65 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Pingsheim

. Bundastagswahl 2009

58,17 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Poll

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 204 204
Wabhler/innen 143 70,10 % 143 70,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 0 0,00 %
giltige Stimmen 143 100,00 % 143 100,00 %
Nietan, SPD 33 23,08 % 33 23,08 %
Rachel, CDU 77 53,85 % 53 37,06 %
Langefeld, FDP 12 8,39 % 35 24,48 %
Krischer, GRUNE 4,90 % 6 4,20 %
Veithen, DIE LINKE 6,29 % 10 6,99 %
Haller, NPD 3,50 % 3 2,10 %
Tierschutzpartei --- 1 0,70 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 1 0,70 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,70 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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23,08 %
Mialan

SPD

53,85 %

Rachal
chu

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Pall

8.39% 4 .90 %
Langalalkd Krischar
FOP || GHUME

6,29 % 3.50 %

Vailhan Hallar
ILDIE LIMNKE || MED |

r
& civn ) U005

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Paoll

23,08% 37,06% 2448% 420% @ 699%  420%
SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Pall

. Bundastagswahl 2009

70,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Rath

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 491 491
Wahler/innen 316 64,36 % 316 64,36 %
ungultige Stimmen 6 1,90 % 1 0,32 %
gultige Stimmen 310 98,10 % 315 99,68 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 80 25,40 %
Rachel, CDU 132 42,58 % 106 33,65 %
Langefeld, FDP 34 10,97 % 57 18,10 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 21 6,67 %
Veithen, DIE LINKE 29 9,35 % 34 10,79 %
Haller, NPD 3 0,97 % 3 0,95 %
Tierschutzpartei --- 3 0,95 %
FAMILIE -—- 3 0,95 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 7 2,22 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,32 %
Seite 40 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Rath

28,71 % 42 58 % 10,97 % 7.42 % 9,35 % 0,97 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Rath

25,40 % 33,65% 18,10 % 6,67 % 10,79 % 539 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Rath

. Bundastagswahl 2009

654,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Rommelsheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 401 401
Wabhler/innen 259 64,59 % 259 64,59 %
ungultige Stimmen 8 3,09 % 7 2,70 %
giltige Stimmen 251 96,91 % 252 97,30 %
Nietan, SPD 74 29,48 % 51 20,24 %
Rachel, CDU 114 45,42 % 99 39,29 %
Langefeld, FDP 22 8,76 % 44 17,46 %
Krischer, GRUNE 15 5,98 % 18 7,14 %
Veithen, DIE LINKE 20 7,97 % 25 9,92 %
Haller, NPD 6 2,39 % 6 2,38 %
Tierschutzpartei --- 1 0,40 %
FAMILIE -—- 1 0,40 %
REP -—- 1 0,40 %
Volksabstimmung - - 1 0,40 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,59 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,40 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Rommelsheim

29,458 % 4542 % 8,76 % 5,98 % 7.97 % 2,39 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Rommelsheim

20,24 % 39,29 % 17,46 % 7,14 % 9,92 % 5,97 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Rommelsheim

. Bundastagswahl 2009

654,59 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Wissersheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 723 723
Wabhler/innen 427 59,06 % 427 59,06 %
ungultige Stimmen 7 1,64 % 7 1,64 %
gultige Stimmen 420 98,36 % 420 98,36 %
Nietan, SPD 128 30,48 % 89 21,19 %
Rachel, CDU 196 46,67 % 154 36,67 %
Langefeld, FDP 44 10,48 % 83 19,76 %
Krischer, GRUNE 29 6,90 % 47 11,19 %
Veithen, DIE LINKE 18 4,29 % 24 571 %
Haller, NPD 5 1,19 % 7 1,67 %
Tierschutzpartei --- 3 0,71 %
FAMILIE -—- 4 0,95 %
REP -—- 3 0,71 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,24 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,95 %
RRP -—- 1 0,24 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Wissersheim

30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Wissersheim

21,19 % 36,67 % 19,76 % 11,19 % 571 % 547 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Wissersheim

. Bundastagswahl 2009

59,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Erststimmen -

Ortsteil Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte gultig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD

403 399 117 191 42 12 26 11

Binsfeld 781
51,60 % 99,01 % 29,32 % 47,87 % 10,53 % 3,01 % 6,52 % 2,76 %
126 125 39 56 11 7 12 0

Dorweiler 192
65,63 % 99,21 % 31,20 % 44,80 % 8,80 % 5,60 % 9,60 % 0,00 %
126 126 51 54 6 9 5 1

Eggersheim 183
68,85 % 100,00 % 40,48 % 42,86 % 4,76 % 7,14 % 3,97 % 0,79 %
516 507 104 289 50 16 41 7

Eschweiler (. Feld 899
57,40 % 98,26 % 20,51 % 57,00 % 9,86 % 3,16 % 8,09 % 1,38 %
351 345 109 160 24 23 24 5

Frauwiillesheim 582
60,31 % 98,29 % 31,59 % 46,38 % 6,96 % 6,67 % 6,96 % 1,45 %
193 184 41 102 13 19 6 3

Hochkirchen 317
60,88 % 95,34 % 22,28 % 55,43 % 7,07 % 10,33 % 3,26 % 1,63 %
87 85 19 45 8 2 9 2

Irresheim 126
69,05 % 97,70 % 22,35 % 52,94 % 9,41 % 2,35 % 10,59 % 2,35 %
1.522 1.493 431 697 126 72 127 40

Norvenich 2.881
52,83 % 98,09 % 28,87 % 46,68 % 8,44 % 4,82 % 8,51 % 2,68 %
87 86 34 31 6 4 7 4

Oberbolheim 143
60,84 % 98,85 % 39,53 % 36,05 % 6,98 % 4,65 % 8,14 % 4,65 %
317 310 89 143 26 23 18 11

Pingsheim 545
58,17 % 97,79 % 28,71 % 46,13 % 8,39 % 7,42 % 581 % 3,55 %
143 143 33 77 12 7 9 5

Poll 204
70,10 % 100,00 % 23,08 % 53,85 % 8,39 % 4,90 % 6,29 % 3,50 %
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Ortsteil Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte guitig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD

316 310 89 132 34 23 29 3

Rath 491
64,36 % 98,10 % 28,71 % 42,58 % 10,97 % 742 % 9,35 % 0,97 %
259 251 74 114 22 15 20 6

Rommelsheim 401
64,59 % 96,91 % 29,48 % 45,42 % 8,76 % 5,98 % 7.97 % 2,39 %
427 420 128 196 44 29 18 5

Wissersheim 723
59,06 % 98,36 % 30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %
Gemeinde Nérve- 6,468 6.223 6.116 1.734 2.898 567 353 445 119
nich ' 73,49 % 98,28 % 28,35 % 47,38 % 9,27 % 577 % 7,28 % 1,95 %
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Gemeinde Ndrvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Zweitstimmen -

Ortsteil Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung

403 401 98 165 59 24 32 8 2 4 0 1 0 0 1 0 0

Binsfeld 781
51,60 % 99,50 % 24,44 % 41,15 % 14,71 % 5,99 % 7,98 % 2,00 % 0,50 % 1,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 %
126 122 30 40 24 9 14 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0

Dorweiler 192
65,63 % 96,83 % 24,59 % 32,79 % 19,67 % 7,38 % 11,48 % 0,00 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
126 122 38 50 10 13 8 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Eggersheim 183
68,85 % 96,83 % 31,15 % 40,98 % 8,20 % 10,66 % 6,56 % 0,82 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Eschweiler ii. 899 516 507 96 226 97 14 46 9 3 2 0 0 0 1 0 0 0
Feld 57,40 % 98,26 % 18,93 % 44,58 % 19,13 % 2,76 % 9,07 % 1,78 % 0,59 % 0,39 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,20 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
351 348 98 133 50 22 20 6 5 4 1 0 0 0 0 0 1

Frauwiillesheim 582
60,31 % 99,15 % 28,16 % 38,22 % 14,37 % 6,32 % 5,75 % 1,72 % 1,44 % 1,15% 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,29 %
193 185 36 81 31 21 7 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Hochkirchen 317
60,88 % 95,85 % 19,46 % 43,78 % 16,76 % 11,35 % 3,78 % 0,54 % 1,08 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
87 86 15 30 20 8 10 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Irresheim 126
69,05 % 98,85 % 17,44 % 34,88 % 23,26 % 9,30 % 11,63 % 1,16 % 0,00 % 1,16 % 1,16 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1.522 1.499 357 535 265 103 140 37 8 12 8 1 0 0 1 0 1

Norvenich 2.881
52,83 % 98,49 % 23,82 % 35,69 % 17,68 % 6,87 % 9,34 % 2,47 % 0,53 % 0,80 % 0,53 % 0,07 % 0,00 % 0,00 % 0,07 % 0,00 % 0,07 %
87 84 27 27 12 5 7 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0

Oberbolheim 143
60,84 % 96,55 % 32,14 % 32,14 % 14,29 % 5,95 % 8,33 % 1,19 % 2,38 % 0,00 % 2,38 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
317 314 74 116 44 33 23 5 2 3 1 0 0 0 0 0 1

Pingsheim 545
58,17 % 99,05 % 23,57 % 36,94 % 14,01 % 10,51 % 7,32 % 1,59 % 0,64 % 0,96 % 0,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,32 %
Poll 204 143 143 33 53 35 6 10 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0

o
70,10 % | 100,00 % 23,08 % 37,06 % 24,48 % 4,20 % 6,99 % 2,10 % 0,70 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Rath 491 316 315 80 106 57 21 34 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0
a

64,36 % 99,68 % 25,40 % 33,65 % 18,10 % 6,67 % 10,79 % 0,95 % 0,95 % 0,95 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
259 252 51 99 44 18 25 6 1 1 1 1 0 0 0 0 0

Rommelsheim 401
64,59 % 97,30 % 20,24 % 39,29 % 17,46 % 714 % 9,92 % 2,38 % 0,40 % 0,40 % 0,40 % 0,40 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
427 420 89 154 83 47 24 7 3 4 3 0 0 0 0 0 1

Wissersheim 723
59,06 % 98,36 % 21,19 % 36,67 % 19,76 % 11,19 % 571 % 1,67 % 0,71 % 0,95 % 0,71 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 %
Gemeinde N&r- 6,465 6.223 6.137 1.450 2.304 1.063 446 507 101 53 43 20 6 0 1 2 0 5
venich ’ 73,49 % 98,62 % 23,63 % 37,54 % 17,32 % 7,27 % 8,26 % 1,65 % 0,86 % 0,70 % 0,33 % 0,10 % 0,00 % 0,02 % 0,03 % 0,00 % 0,08 %
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Ortsteil ODP PIRATEN RRP RENTNER
0 5 1 1
Binsfeld
0,00 % 1,25 % 0,25 % 0,25 %
0 1 0 0
Dorweiler
0,00 % 0,82 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0
Eggersheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 13 0 0
Eschweiler ii. Feld
0,00 % 2,56 % 0,00 % 0,00 %
0 8 0 0
Frauwiillesheim
0,00 % 2,30 % 0,00 % 0,00 %
0 5 0 0
Hochkirchen
0,00 % 2,70 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0
Irresheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
3 23 0 5
Norvenich
0,20 % 1,53 % 0,00 % 0,33 %
0 1 0 0
Oberbolheim
0,00 % 1,19 % 0,00 % 0,00 %
0 10 0 2
Pingsheim
0,00 % 3,18 % 0,00 % 0,64 %
0 1 0 0
Poll
0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 %
0 7 0 1
Rath
0,00 % 2,22 % 0,00 % 0,32 %
0 4 0 1
Rommelsheim
0,00 % 1,59 % 0,00 % 0,40 %
0 4 1 0
Wissersheim
0,00 % 0,95 % 0,24 % 0,00 %
3 105 3 25
Gemeinde Norvenich
0,05 % 1,71 % 0,05 % 0,41 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Nietan, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Eggersheim 40,48 % | ————
Oberbolheim 39,53 % | m——
Frauwdllesheim 31,59 % | —————
Dorweiler 31,20 % | —————
Wissersheim 30,48 % | ———
Rommelsheim 29,48 % | e——
Binsfeld 29,32 % | e———
Norvenich 28,87 % | m——
Pingsheim 28,71 % | ——

Rath 28,71 % | e———

Poll 23,08 % | ——
Irresheim 22,35 % | m—
Hochkirchen 22,28 % | m—
Eschweiler u. Feld 20,51 % | e——

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Rachel, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Eschweiler 0. Feld 57,00 % | e———
Hochkirchen 55,43 Y% | mu————
Poll 53,85 Y% | n——————
Irresheim 52,94 % | ———
Binsfeld 47 .87 % | e————
Norvenich 46,68 % | —————
Wissersheim 46,67 % | ——
Frauwdillesheim 46,38 % | —
Pingsheim 46,13 % | m—————
Rommelsheim 45,42 % | e———————
Dorweiler 44,80 % |
Eggersheim 42,86 % | m——

Rath 42,58 % | n———————
Oberbolheim 36,05 % | n—————
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Langefeld, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Rath 10,97 %
Binsfeld 10,53 %
Wissersheim 10,48 %
Eschweiler 0. Feld 9,86 %
Irresheim 9,41 %
Dorweiler 8,80 %
Rommelsheim 8,76 %
Norvenich 8,44 %
Poll 8,39 %
Pingsheim 8,39 %
Hochkirchen 7,07 %
Oberbolheim 6,98 %
Frauwillesheim 6,96 %
Eggersheim 4,76 %

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Krischer, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Hochkirchen 10,33 % |
Pingsheim 7,42 % | mmm
Rath 7,42 % | mmm
Eggersheim 7,14 % | mmm
Wissersheim 6,90 % | mm
Frauwdllesheim 6,67 % | mm
Rommelsheim 5,98 % | mm
Dorweiler 5,60 % | mm
Poll 4,90 % | mm
Norvenich 4,82 % |m
Oberbolheim 4,65 % | m
Eschweiler u. Feld 3,16 % |m
Binsfeld 3,01 % |m
Irresheim 235%|m
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Irresheim 10,59 % |
Dorweiler 9,60 % |
Rath 9,35 % |
Norvenich 8,51 % | mm
Oberbolheim 8,14 % | mmm
Eschweiler 0. Feld 8,09 % | mmm
Rommelsheim 7,97 % |
Frauwdllesheim 6,96 % | mm
Binsfeld 6,52 % | mm
Poll 6,29 % | mm
Pingsheim 5,81 % |mm
Wissersheim 4,29 % | m
Eggersheim 3,97 % |m
Hochkirchen 3,26 % |m

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Haller, NPD, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Oberbolheim 4,65 % |m
Pingsheim 3,55 % |m
Poll 3,50 % |m
Binsfeld 2,76 % |m

Norvenich 268 % |m

Rommelsheim 239% |m

Irresheim 2,35% |m

Hochkirchen 1,63 % |1

Frauwillesheim 1,45 % |1

Eschweiler u. Feld 1,38 % |1

Wissersheim 1,19 % |1

Rath 0,97 % |1

Eggersheim 0,79 % |1

Dorweiler 0,00 %
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Gemeinde Ndérvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Oberbolheim 32,14 % | e———
Eggersheim 31,15 % | e———
Frauwdllesheim 28,16 % | ——
Rath 25,40 % | ———
Dorweiler 24,59 % | ——
Binsfeld 24,44 % | eo——
Norvenich 23,82 % | ——
Pingsheim 23,57 % | e——
Poll 23,08 % | n——
Wissersheim 21,19 % | e———
Rommelsheim 20,24 % | eo—
Hochkirchen 19,46 % | —
Eschweiler u. Feld 18,93 % | e———
Irresheim 17,44 % | e—

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Eschweiler 0. Feld 44,58 % | ——
Hochkirchen 43,78 % | ———
Binsfeld 41,15 % | ————
Eggersheim 40,98 % | ——————
Rommelsheim 39,29 % | ———
Frauwdllesheim 38,22 % | n———
Poll 37,06 % | m————
Pingsheim 36,94 % | —————
Wissersheim 36,67 % | ——————
Norvenich 35,69 % | ———————
Irresheim 34,88 % | m———
Rath 33,65 % | ——————
Dorweiler 32,79 % | ————
Oberbolheim 32,14 % | e——————

Seite 56 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

FDP, Ergebnis

- Zweitstimmen

Ortsteil-Ubersicht

Poll 24,48 %
Irresheim 23,26 %
Wissersheim 19,76 %
Dorweiler 19,67 %
Eschweiler 0. Feld 19,13 %
Rath 18,10 %
Norvenich 17,68 %
Rommelsheim 17,46 %
Hochkirchen 16,76 %
Binsfeld 14,71 %
Frauwillesheim 14,37 %
Oberbolheim 14,29 %
Pingsheim 14,01 %
Eggersheim 8,20 %

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Hochkirchen 11,35 % | mmm
Wissersheim 11,19 % |
Eggersheim 10,66 % | s
Pingsheim 10,51 % | mm
Irresheim 9,30 % |
Dorweiler 7,38 % | mmm
Rommelsheim 7,14 % | mmm
Norvenich 6,87 % | mm
Rath 6,67 % | mm
Frauwdillesheim 6,32 % | mm
Binsfeld 5,99 % | mm
Oberbolheim 5,95 % | mm
Poll 4,20 % |mm
Eschweiler 4. Feld 276 % |m

Seite 57
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Irresheim 11,63 % | mm
Dorweiler 11,48 % | momm
Rath 10,79 % | mmm
Rommelsheim 9,92 % | e
Norvenich 9,34 % | v
Eschweiler 0. Feld 9,07 % |
Oberbolheim 8,33 % | mmm
Binsfeld 7,98 % | mmm
Pingsheim 7,32 % | mmm
Poll 6,99 % | mm
Eggersheim 6,56 % | mm
Frauwillesheim 5,75 % |mm
Wissersheim 571 % |mm
Hochkirchen 3,78 % |m
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Wahlbezirke
01 Norvenich-Nord

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 597 597

Wahler/innen 367 61,47 % 367 61,47 %
ungultige Stimmen 10 2,72 % 7 1,91 %
giltige Stimmen 357 97,28 % 360 98,09 %
Nietan, SPD 91 25,49 % 82 22,78 %
Rachel, CDU 176 49,30 % 135 37,50 %
Langefeld, FDP 33 9,24 % 67 18,61 %
Krischer, GRUNE 21 5,88 % 26 7,22 %
Veithen, DIE LINKE 29 8,12 % 29 8,06 %
Haller, NPD 7 1,96 % 9 2,50 %
Tierschutzpartei --- 3 0,83 %
FAMILIE -—- 1 0,28 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 3 0,83 %
PIRATEN - 5 1,39 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 01 Narvenich-Mord

25,49 % 49,30 % 9,24 % 5,88 % B12% 1,96 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 01 Narvenich-MNord

22,78 % 37,50 % 18,61 % 7.22 % 8,06 % 583 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 01 Ndrvenich-Mard

. Bundastagswahl 2009

61,47 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02 Norvenich-Ost, Oberbohlheim, Heidefelder Hof

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 586 586

Wabhler/innen 309 52,73 % 309 52,73 %
ungultige Stimmen 4 1,29 % 4 1,29 %
glltige Stimmen 305 98,71 % 305 98,71 %
Nietan, SPD 106 34,75 % 81 26,56 %
Rachel, CDU 134 43,93 % 108 35,41 %
Langefeld, FDP 23 7,54 % 61 20,00 %
Krischer, GRUNE 15 4,92 % 19 6,23 %
Veithen, DIE LINKE 17 5,57 % 19 6,23 %
Haller, NPD 10 3,28 % 4 1,31 %
Tierschutzpartei --- 2 0,66 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 3 0,98 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 6 1,97 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,66 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 02 Narvenich-Ost, Oberbohlheim, Heidefelder Hof

II .8.0.0

34,75 % 43,93 % 7.54 % 4,92 % 557 % 3.28%

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 02 Norvenich-Ost, Oberbohlheim, Heidefelder Hof

26,56 % 3541 % 20,00 % 6,23 % 6,23 % 558 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 02 Mdrvenich-0Ost, Oberbohlheim, Heidefelder Hof

. Bundastagswahl 2009

52,73 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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03 Norvenich-Mitte

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 583 583

Wahler/innen 261 4477 % 261 44,77 %
ungultige Stimmen 4 1,53 % 7 2,68 %
glltige Stimmen 257 98,47 % 254 97,32 %
Nietan, SPD 74 28,79 % 64 25,20 %
Rachel, CDU 111 43,19 % 90 35,43 %
Langefeld, FDP 25 9,73 % 41 16,14 %
Krischer, GRUNE 13 5,06 % 16 6,30 %
Veithen, DIE LINKE 28 10,89 % 28 11,02 %
Haller, NPD 6 2,33 % 3 1,18 %
Tierschutzpartei --- 2 0,79 %
FAMILIE -—- 3 1,18 %
REP -—- 2 0,79 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,39 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,57 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 03 Ndrvenich-Mitte

28,79 % 43,19 % 9,73 % 5,06 % 10,89 % 2,33 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 03 Morvenich-Mitte

25,20 % 3543 % 16,14 % 6,30 % 11,02 % 5,90 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 03 Mérvenich-Mitte

. Bundastagswahl 2009

44 .77 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04 Norvenich-Sud

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 710 710

Wahler/innen 412 58,03 % 412 58,03 %
ungultige Stimmen 7 1,70 % 5 1,21 %
gultige Stimmen 405 98,30 % 407 98,79 %
Nietan, SPD 124 30,62 % 92 22,60 %
Rachel, CDU 180 44,44 % 129 31,70 %
Langefeld, FDP 36 8,89 % 79 19,41 %
Krischer, GRUNE 16 3,95 % 30 7,37 %
Veithen, DIE LINKE 37 9,14 % 44 10,81 %
Haller, NPD 12 2,96 % 11 2,70 %
Tierschutzpartei --- 1 0,25 %
FAMILIE -—- 6 1,47 %
REP -—- 4 0,98 %
Volksabstimmung - 1 0,25 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,25 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 7 1,72 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,49 %

Seite 68 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 04 MNarvenich-Sid

30,62 % 44 .44 % 8,89 % 3,95 % 9,14 % 2,96 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 04 Marvenich-S0d

22,60 % 31,70 % 19,41 % 7.37 % 10,81 % 811 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 04 Mérvenich-Sid

. Bundastagswahl 2009

58,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05 Norvenich-West

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 548 548

Wabhler/innen 260 47,45 % 260 47,45 %
ungultige Stimmen 5 1,92 % 3 1,15 %
gultige Stimmen 255 98,08 % 257 98,85 %
Nietan, SPD 70 27,45 % 65 2529 %
Rachel, CDU 127 49,80 % 100 38,91 %
Langefeld, FDP 15 5,88 % 29 11,28 %
Krischer, GRUNE 11 4,31 % 17 6,61 %
Veithen, DIE LINKE 23 9,02 % 27 10,51 %
Haller, NPD 9 3,53 % 11 4,28 %
Tierschutzpartei --- 2 0,78 %
FAMILIE -—- 2 0,78 %
REP -—- 1 0,39 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,78 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,39 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 05 Narvenich-West

II | ...

27,45 % 49,80 % 5,88 % 4.31 % 9,02 % 353 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 05 Narvenich-West

25,29 % 38,91 % 11,28 % 6,61 % 10,51 % 7.40 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 05 Ndrvenich-West

. Bundastagswahl 2009

47 .45 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06 Pingsheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 545 545
Wahler/innen 317 58,17 % 317 58,17 %
ungultige Stimmen 7 221 % 3 0,95 %
gultige Stimmen 310 97,79 % 314 99,05 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 74 23,57 %
Rachel, CDU 143 46,13 % 116 36,94 %
Langefeld, FDP 26 8,39 % 44 14,01 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 33 10,51 %
Veithen, DIE LINKE 18 5,81 % 23 7,32 %
Haller, NPD 11 3,55 % 5 1,59 %
Tierschutzpartei --- 2 0,64 %
FAMILIE -—- 3 0,96 %
REP -—- 1 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,32 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 10 3,18 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,64 %
Seite 74 13.07.2016 10:46




Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 06 Pingsheim

28,71 % 46,13 % 8,39 % 7.42 % 581 % 3.55%

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweilstimmen 06 Pingsheim

23,57 % 36,94 % 14,01 % 10,51 % 7.32% 7.65 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 06 Pingsheim

. Bundastagswahl 2009

58,17 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 491 491
Wahler/innen 316 64,36 % 316 64,36 %
ungultige Stimmen 6 1,90 % 1 0,32 %
gultige Stimmen 310 98,10 % 315 99,68 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 80 25,40 %
Rachel, CDU 132 42,58 % 106 33,65 %
Langefeld, FDP 34 10,97 % 57 18,10 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 21 6,67 %
Veithen, DIE LINKE 29 9,35 % 34 10,79 %
Haller, NPD 3 0,97 % 3 0,95 %
Tierschutzpartei --- 3 0,95 %
FAMILIE -—- 3 0,95 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 7 2,22 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,32 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Haof

28,71 % 42 58 % 10,97 % 7.42 % 9,35 % 0,97 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof

25,40 % 33,65% 18,10 % 6,67 % 10,79 % 539 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof

. Bundastagswahl 2009

654,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08 Wissersheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 723 723
Wabhler/innen 427 59,06 % 427 59,06 %
ungultige Stimmen 7 1,64 % 7 1,64 %
gultige Stimmen 420 98,36 % 420 98,36 %
Nietan, SPD 128 30,48 % 89 21,19 %
Rachel, CDU 196 46,67 % 154 36,67 %
Langefeld, FDP 44 10,48 % 83 19,76 %
Krischer, GRUNE 29 6,90 % 47 11,19 %
Veithen, DIE LINKE 18 4,29 % 24 571 %
Haller, NPD 5 1,19 % 7 1,67 %
Tierschutzpartei --- 3 0,71 %
FAMILIE -—- 4 0,95 %
REP -—- 3 0,71 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,24 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,95 %
RRP -—- 1 0,24 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 08 Wissersheim

30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 08 Wissersheim

21,19 % 36,67 % 19,76 % 11,19 % 571 % 547 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 08 Wissersheim

. Bundastagswahl 2009

59,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 521 521
Wabhler/innen 355 68,14 % 355 68,14 %
ungultige Stimmen 1 0,28 % 5 1,41 %
giltige Stimmen 354 99,72 % 350 98,59 %
Nietan, SPD 102 28,81 % 87 24,86 %
Rachel, CDU 175 49,44 % 130 37,14 %
Langefeld, FDP 28 791 % 68 19,43 %
Krischer, GRUNE 19 5,37 % 22 6,29 %
Veithen, DIE LINKE 24 6,78 % 29 8,29 %
Haller, NPD 6 1,69 % 4 1,14 %
Tierschutzpartei --- 5 1,43 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 1 0,29 %
Volksabstimmung - 2 0,57 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,57 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

lI 8.0 e

28,81 % 49,44 % 7.91 % 5,37 % 6,78 % 1,69 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
3 von 3 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 09 Poll, Darweiler, Eggersheim |

24 .86 % 37,14 % 19,43 % 6,29 % 8,29 % 4,00 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
3 von 3 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

. Bundastagswahl 2009

68,14 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.l|

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 501 501

Wahler/innen 320 63,87 % 320 63,87 %
ungultige Stimmen 11 3,44 % 12 3,75 %
gultige Stimmen 309 96,56 % 308 96,25 %
Nietan, SPD 81 26,21 % 65 21,10 %
Rachel, CDU 159 51,46 % 124 40,26 %
Langefeld, FDP 22 712 % 52 16,88 %
Krischer, GRUNE 25 8,09 % 35 11,36 %
Veithen, DIE LINKE 17 5,50 % 20 6,49 %
Haller, NPD 5 1,62 % 2 0,65 %
Tierschutzpartei --- 2 0,65 %
FAMILIE -—- 2 0,65 %
REP -—- 1 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,62 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 10 Hochkirchen Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.|l

26,21 % 51,46 % 712% 8,09 % 550 % 1,62 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
3 von 3 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 10 Hochkirchen Am Weierschl. Irreshm. Eggershm.ll

21,10 % 40,26 % 16,88 % 11,36 % 6,49 % 3.89 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
3 von 3 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 10 Hochkirchen Am Weierschl. Irreshm. Eggershim.ll

. Bundastagswahl 2009

63,87 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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11 Eschweiler uber Feld Ost, Frauwullesheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 731 731
Wahler/innen 422 57,73 % 422 57,73 %
ungultige Stimmen 6 1,42 % 4 0,95 %
gultige Stimmen 416 98,58 % 418 99,05 %
Nietan, SPD 116 27,88 % 103 24,64 %
Rachel, CDU 197 47,36 % 166 39,71 %
Langefeld, FDP 38 9,13 % 64 15,31 %
Krischer, GRUNE 25 6,01 % 25 5,98 %
Veithen, DIE LINKE 34 8,17 % 32 7,66 %
Haller, NPD 6 1,44 % 8 1,91 %
Tierschutzpartei --- 5 1,20 %
FAMILIE -—- 4 0,96 %
REP -—- 1 0,24 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,24 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 9 2,15 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 11 Eschweiler Ober Feld Ost, Frauwillesheim

27.88 % 47 .36 % 9,13 % 6,01 % B17 % 1,44 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 11 Eschweiler Ober Feld Ost, Frauwillesheim

24 64 % 39,71 % 15,31 % 5,98 % 7,66 % 6,70 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 11 Eschweiler dber Feld Ost, Frauwdillesheim

. Bundastagswahl 2009

57,73 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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12 Binsfeld |, Rommelsheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 578 578
Wabhler/innen 295 51,04 % 295 51,04 %
ungultige Stimmen 8 2,71 % 7 2,37 %
glltige Stimmen 287 97,29 % 288 97,63 %
Nietan, SPD 85 29,62 % 59 20,49 %
Rachel, CDU 131 45,64 % 118 40,97 %
Langefeld, FDP 28 9,76 % 50 17,36 %
Krischer, GRUNE 16 5,57 % 19 6,60 %
Veithen, DIE LINKE 20 6,97 % 26 9,03 %
Haller, NPD 7 2,44 % 7 2,43 %
Tierschutzpartei --- 1 0,35 %
FAMILIE -—- 1 0,35 %
REP -—- 1 0,35 %
Volksabstimmung - 1 0,35 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,39 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,35 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 12 Binsfeld |, Rommelshaim

29,62 % 45,64 % 9,76 % 5,57 % 6,97 % 2,44 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
2 von 2 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 12 Binsfeld |, Rommelshaim

20,49 % 40,97 % 17,36 % 6,60 % 9,03 % 557 %

SPD cDu FDF GRUNE DIE Sonstige
[ Il Il Il L LINKE | |
2 von 2 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 12 Binsfeld |, Rommelsheim

. Bundastagswahl 2009

51,04 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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13 Binsfeld Il

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 604 604
Wabhler/innen 367 60,76 % 367 60,76 %
ungultige Stimmen 4 1,09 % 2 0,54 %
gultige Stimmen 363 98,91 % 365 99,46 %
Nietan, SPD 106 29,20 % 90 24,66 %
Rachel, CDU 174 47,93 % 146 40,00 %
Langefeld, FDP 36 9,92 % 53 14,52 %
Krischer, GRUNE 11 3,03 % 23 6,30 %
Veithen, DIE LINKE 26 7,16 % 31 8,49 %
Haller, NPD 10 2,75 % 7 1,92 %
Tierschutzpartei --- 2 0,55 %
FAMILIE -—- 4 1,10 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,27 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,27 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,37 %
RRP -—- 1 0,27 %
RENTNER - 1 0,27 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 13 Binsfeld |l

29.20 % 47,93 % 9,92 % 3,03 % 716 % 2,75 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen 13 Binsfeld Il

24 66 % 40,00 % 14,52 % 6,30 % 8,49 % 6,02 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 13 Binsfeld Il

. Bundastagswahl 2009

60,76 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 97 13.07.2016 10:46



14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 750 750
Wabhler/innen 445 59,33 % 445 59,33 %
ungultige Stimmen 9 2,02 % 8 1,80 %
gultige Stimmen 436 97,98 % 437 98,20 %
Nietan, SPD 97 22,25 % 91 20,82 %
Rachel, CDU 252 57,80 % 193 44,16 %
Langefeld, FDP 36 8,26 % 83 18,99 %
Krischer, GRUNE 14 3.21 % 11 2,52 %
Veithen, DIE LINKE 31 7,11 % 34 7,78 %
Haller, NPD 6 1,38 % 7 1,60 %
Tierschutzpartei --- 3 0,69 %
FAMILIE -—- 2 0,46 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,23 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 12 2,75 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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22,25 %
Mialan

SPD

57,80 %

Rachal
chu

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 14 Eschweiler Ober Feld (ohne Ost)

8.26 % 3.21 %
Langalalkd Krischar
FOP || GHUME

711 % 1,38 %

Vailhan Hallar
ILDIE LIMNKE || MED |

r
& civn ) U005

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 14 Eschweiler (ber Feld (ohne Ost)

20,82% 44,16% 18,99% 252%  7,78%  573%
SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 14 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)

. Bundastagswahl 2009

59,33 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte guitig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD
367 357 91 176 33 21 29 7
01 Norvenich-Nord 597
61,47 % 97,28 % 25,49 % 49,30 % 9,24 % 5,88 % 8,12 % 1,96 %
02 Norvenich-Ost, 309 305 106 134 23 15 17 10
Oberbohlheim, Hei- 586
defelder Hof 52,73 % 98,71 % 34,75 % 43,93 % 7,54 % 4,92 % 5,57 % 3,28 %
261 257 74 111 25 13 28 6
03 Norvenich-Mitte 583
4477 % 98,47 % 28,79 % 43,19 % 9,73 % 5,06 % 10,89 % 2,33 %
412 405 124 180 36 16 37 12
04 Norvenich-Sid 710
58,03 % 98,30 % 30,62 % 44,44 % 8,89 % 3,95 % 9,14 % 2,96 %
260 255 70 127 15 11 23 9
05 Norvenich-West 548
47,45 % 98,08 % 27,45 % 49,80 % 5,88 % 431 % 9,02 % 3,53 %
317 310 89 143 26 23 18 11
06 Pingsheim 545
58,17 % 97,79 % 28,71 % 46,13 % 8,39 % 7,42 % 5,81 % 3,55 %
07 Rath, Hoberger 401 316 310 89 132 34 23 29 3
Hof, Margareten Hof 64,36 % 98,10 % 28,71 % 42,58 % 10,97 % 7,42 % 9,35 % 0,97 %
427 420 128 196 44 29 18 5
08 Wissersheim 723
59,06 % 98,36 % 30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %
09 Poll, Dorweiler, 501 355 354 102 175 28 19 24 6
Eggersheim | 68,14 % 99,72 % 28,81 % 49,44 % 7,91 % 5,37 % 6,78 % 1,69 %
10 Hochkirchen,Am 320 309 81 159 22 25 17 5
Weierschl.,Irresh- 501
m.,Eggershm.li 63,87 % 96,56 % 26,21 % 51,46 % 7,12 % 8,09 % 5,50 % 1,62 %

Seite 101

13.07.2016 10:46




Wahlbezirk Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte gultig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD
11 Eschweiler liber 422 416 116 197 38 25 34 6
Feld Ost, Frauwiille- 731
sheim 57,73 % 98,58 % 27,88 % 47,36 % 9,13 % 6,01 % 8,17 % 1,44 %
12 Binsfeld I, Rom- 578 295 287 85 131 28 16 20 7
melsheim 51,04 % 97,29 % 29,62 % 45,64 % 9,76 % 5,57 % 6,97 % 2,44 %
367 363 106 174 36 11 26 10
13 Binsfeld I 604
60,76 % 98,91 % 29,20 % 47,93 % 9,92 % 3,03 % 7,16 % 2,75 %
Feld (ohne Ost) 59,33 % 97,98 % 22,25 % 57,80 % 8,26 % 3,21 % 7,11 % 1,38 %
Gemeinde Nérve- 6 468 6.223 6.116 1.734 2.898 567 353 445 119
nich . 73,49 % 98,28 % 28,35 % 47,38 % 9.27 % 577 % 7,28 % 1,95 %
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Gemeinde Ndrvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung
01 Nérve- so7 367 360 82 135 67 26 29 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0
nich-Nord 6147 %| 98,09%| 2278%| 37,50%| 1861% 7.22% 8,06 % 2,50 % 0,83 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
02 Nérve- 309 305 81 108 61 19 19 4 2 0 3 0 0 0 0 0 0
nich-Ost, Ober- 586
bohlheim, Hei- 5273%| 98,71%| 2656%| 3541%| 20,00% 6,23 % 6,23 % 1,31 % 0,66 % 0,00 % 0,98 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
defelder Hof
03 Nérve- 583 261 254 64 20 41 16 28 3 2 3 2 0 0 0 0 0 1
nich-Mitte 4477%| 97,32%| 2520%| 3543%| 16,14% 6,30%| 11,02% 1,18 % 0,79 % 1,18 % 0,79 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,39 %
04 Nérve- 10 412 407 92 129 79 30 44 11 1 6 4 1 0 0 1 0 0
nich-Sid 58,03%| 98,79%| 2260%| 31,70%| 19.41% 737%| 10,81% 2,70 % 0,25 % 1,47 % 0,98 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 %
05 Nérve- s 260 257 65 100 29 17 27 11 2 2 1 0 0 0 0 0 0
nich-West 4745%| 98,85%| 2529%| 3891%| 1128% 6,61%| 10,51% 4,28 % 0,78 % 0,78 % 0,39 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
317 314 74 116 44 33 23 5 2 3 1 0 0 0 0 0 1
06 Pingsheim 545
5817 %| 99,05%| 2357%| 36,94%| 14,01%| 10,51% 7.32% 1,59 % 0,64 % 0,96 % 0,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,32 %
07 Rath, Hober- 316 315 80 106 57 21 34 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0
ger Hof, Marga- 491
reten Hof 64,36 %| 99,68%| 2540%| 33,65%| 18,10% 6.67%| 10,79% 0,95 % 0,95 % 0,95 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
427 420 89 154 83 47 24 7 3 4 3 0 0 0 0 0 1
08 Wissersheim 723
59,06 %| 98,36%| 2119%| 36,67%| 1976%| 11,19% 571% 1,67 % 0.71% 0,95 % 0,71% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 %
09 Poll, Dorwei- 355 350 87 130 68 22 29 4 5 0 1 2 0 0 0 0 0
ler, Eggersheim 521
| 6814%| 9859%| 2486%| 37,4%| 1943% 6,29 % 8,29 % 1,14 % 1,43 % 0,00 % 0,29 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
10 Hochkir- 320 308 65 124 52 35 20 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0
chen,Am Wei- 501
erschl, Irresh- 63,87%| 9625%| 2110%| 40,26%| 1688%| 11,36% 6,49 % 0,65 % 0,65 % 0,65 % 0,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
m.,Eggershm.ll
11 Eschweiler 422 418 103 166 64 25 32 8 5 4 1 0 0 0 0 0 1
uber Feld Ost, 731
Frauwiillesheim 57,73%| 99,05%| 2464%| 3971%| 1531% 5,98 % 7,66 % 1,91% 1,20 % 0,96 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 %
12 Binsfeld |, 578 295 288 59 118 50 19 26 7 1 1 1 1 0 0 0 0 0
Rommelsheim 51,04%| 97,63%| 2049%| 40,97%| 17.36% 6,60 % 9,03% 243 % 0,35 % 0,35 % 0,35 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
367 365 90 146 53 23 31 7 2 4 0 1 0 0 1 0 0
13 Binsfeld Il 604
60,76 % | 99,46%| 2466%| 40,00%| 14,52% 6,30 % 8,49 % 1,92 % 0,55 % 1,10 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,00 %
14 Eschweiler 445 437 91 193 83 11 34 7 3 2 0 0 0 1 0 0 0
uber Feld (ohne 750
Ost) 59,33%| 98,20%| 20,82%| 44,16%| 18,99% 2,52 % 7.78% 1,60 % 0,69 % 0,46 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,23 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde N&r- 6,468 6.223 6.137 1.450 2.304 1.063 446 507 101 53 43 20 6 0 1 2 0 5
venich ’ 7349%| 98,62%| 2363%| 37,54%| 17,32% 727 % 8,26 % 1,65 % 0,86 % 0,70 % 0,33 % 0,10 % 0,00 % 0,02 % 0,03 % 0,00 % 0,08 %

Seite 103

13.07.2016 10:46




Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER
3 5 0 0
01 Norvenich-Nord
0,83 % 1,39 % 0,00 % 0,00 %
0 6 0 2
02 Norvenich-Ost, Oberbohlheim, Heidefelder Hof
0,00 % 1,97 % 0,00 % 0,66 %
0 4 0 0
03 Norvenich-Mitte
0,00 % 1,57 % 0,00 % 0,00 %
0 7 0 2
04 Norvenich-Siid
0,00 % 1,72 % 0,00 % 0,49 %
0 2 0 1
05 Norvenich-West
0,00 % 0,78 % 0,00 % 0,39 %
0 10 0 2
06 Pingsheim
0,00 % 3,18 % 0,00 % 0,64 %
0 7 0 1
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof
0,00 % 2,22 % 0,00 % 0,32 %
0 4 1 0
08 Wissersheim
0,00 % 0,95 % 0,24 % 0,00 %
0 2 0 0
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |
0,00 % 0,57 % 0,00 % 0,00 %
0 5 0 0
10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irreshm.,Eggershm.ll
0,00 % 1,62 % 0,00 % 0,00 %
0 9 0 0
11 Eschweiler {iber Feld Ost, Frauwiillesheim
0,00 % 2,15 % 0,00 % 0,00 %
0 4 0 1
12 Binsfeld I, Rommelsheim
0,00 % 1,39 % 0,00 % 0,35 %
0 5 1 1
13 Binsfeld I
0,00 % 1,37 % 0,27 % 0,27 %
0 12 0 0
14 Eschweiler iiber Feld (ohne Ost)
0,00 % 2,75 % 0,00 % 0,00 %
3 105 3 25
Gemeinde Norvenich
0,05 % 1,71 % 0,05 % 0,41 %
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
Nietan, SPD, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

gif:z;vre:;‘h Ost, Oberbohlheim, Hei 34.75 %

04 Norvenich-Sid 30,62 % | ———
08 Wissersheim 30,48 % | n————
12 Binsfeld I, Rommelsheim 29,62 % | m———
13 Binsfeld Il 29,20 % | e——
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 28,81 % | ——
03 Nérvenich-Mitte 28,79 % | —
06 Pingsheim 28,71 % | ———
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 28,71 % | e———
;;eIiE:]chweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 27.88 %

05 Norvenich-West 27,45 % | e——
:noggggllf;r;:rt;elTAm Weierschl.,Irresh 26.21 %

01 Norvenich-Nord 25,49 % | eo—
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 22,25 % | eo——

Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
Rachel, CDU, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost)

57,80 %

10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-
m.,Eggershm.ll

51,46 %

05 Norvenich-West

49,80 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

49,44 %

01 Norvenich-Nord

49,30 %

13 Binsfeld Il

47,93 %

11 Eschweiler Uber Feld Ost, Frauwdille-
sheim

47,36 %

08 Wissersheim

46,67 %

06 Pingsheim

46,13 %

12 Binsfeld I, Rommelsheim

45,64 %

04 Norvenich-Sid

44,44 %

02 Norvenich-Ost, Oberbohlheim, Hei-
defelder Hof

43,93 %

03 Norvenich-Mitte

43,19 %

07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof

42,58 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Langefeld, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 10,97 %
08 Wissersheim 10,48 %
13 Binsfeld Il 9,92 %
12 Binsfeld I, Rommelsheim 9,76 %
03 Norvenich-Mitte 9,73 %
01 Nérvenich-Nord 9,24 %
;;eliinichweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 9.13 %
04 Nérvenich-Sud 8,89 %
06 Pingsheim 8,39 %
14 Eschweiler lber Feld (ohne Ost) 8,26 %
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 791 %
gifl(;llz;vreﬂgh Ost, Oberbohlheim, Hei 7.54 %
10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-

m.,Eggershm.ll 712%
05 Norvenich-West 5,88 %

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Krischer, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-

m.,Eggershm.ll 8,09 % | mmm
06 Pingsheim 7,42 % | mmm
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 7,42 % | mmm
08 Wissersheim 6,90 % | mm
;;eliEnichweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 6,01 % | mm
01 Nérvenich-Nord 5,88 % |mm
12 Binsfeld I, Rommelsheim 5,57 % | mm
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 5,37 % | mm
03 Norvenich-Mitte 5,06 % | mm
gifl(;llz;vreﬂgh Ost, Oberbohlheim, Hei 4.92 % | mm
05 Norvenich-West 4,31 % |m
04 Norvenich-Sid 3,95 % |m
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 3,21% m
13 Binsfeld Il 3,03 % |m
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

03 Norvenich-Mitte 10,89 % | mm
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 9,35 % |
04 Norvenich-Sid 9,14 % | v
05 Norvenich-West 9,02 % | mm
;;eliE:]chweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 817 % | mmm
01 Nérvenich-Nord 8,12 % | mmm
13 Binsfeld Il 7,16 % | mmm
14 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 7,11 % |
12 Binsfeld I, Rommelsheim 6,97 % | mm
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 6,78 % | mm
06 Pingsheim 5,81 % |mm
gifl(;llz;vreﬂgh Ost, Oberbohlheim, Hei 5.57 % |mm
:noggsgllférr]crl:lelTAm Weierschl.,Irresh 550 % | mm
08 Wissersheim 4,29 % |m

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Haller, NPD, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

06 Pingsheim 3,55 % |m
05 Norvenich-West 3,53 % |m
gifle\llgrevre:(;:fh Ost, Oberbohlheim, Hei 3,28 % m
04 Norvenich-Sud 2,96 % |m
13 Binsfeld Il 275% |m
12 Binsfeld I, Rommelsheim 244 % |m
03 Norvenich-Mitte 2,33% |m
01 Norvenich-Nord 1,96 % |1
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 1,69 % |1
:noggggllf;r;:rt;elTAm Weierschl.,Irresh 1,62 % s
;:IeliE:]chweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 1,44 %1
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 1,38 % |1
08 Wissersheim 1,19 % |1
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 0,97 % |n
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

gif:z;vre:;‘h Ost, Oberbohlheim, Hei 26.56 %

07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 25,40 % | eo——
05 Nérvenich-West 25,29 % | —
03 Nérvenich-Mitte 25,20 % | o—
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 24,86 Y% | m——
13 Binsfeld Il 24,66 % | eo——
;;eliEnichweiler Uber Feld Ost, Frauwiille- 24.64 %

06 Pingsheim 23,57 % | eo—
01 Norvenich-Nord 22,78 % | m———
04 Norvenich-Sid 22,60 % | eo—
08 Wissersheim 21,19 % | e—
10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-

m.,Eggershm.ll 21,10 % | e—
14 Eschweiler Uiber Feld (ohne Ost) 20,82 % | —
12 Binsfeld |, Rommelsheim 20,49 % | o—

Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost)

44,16 %

12 Binsfeld I, Rommelsheim

40,97 %

10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-
m.,Eggershm.ll

40,26 %

13 Binsfeld Il

40,00 %

11 Eschweiler tiber Feld Ost, Frauwdille-
sheim

39,71 %

05 Norvenich-West

38,91 %

01 Norvenich-Nord

37,50 %

09 Poll, Dorweiler, Eggersheim |

37,14 %

06 Pingsheim

36,94 %

08 Wissersheim

36,67 %

03 Norvenich-Mitte

35,43 %

02 Norvenich-Ost, Oberbohlheim, Hei-
defelder Hof

35,41 %

07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof

33,65 %

04 Norvenich-Sid

31,70 %
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

gif:z;vre:;‘h Ost, Oberbohlheim, Hei 20,00 %
08 Wissersheim 19,76 %
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 19,43 %
04 Norvenich-Sid 19,41 %
14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 18,99 %
01 Nérvenich-Nord 18,61 %
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 18,10 %
12 Binsfeld I, Rommelsheim 17,36 %
r’lnogggzgﬁgelrlwAm Weierschl.,Irresh 16,88 %
03 Norvenich-Mitte 16,14 %
;;elifrichweiler Uber Feld Ost, Frauwiille- 15,31 %
13 Binsfeld Il 14,52 %
06 Pingsheim 14,01 %
05 Norvenich-West 11,28 %

Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

10 Hochkirchen,Am Weierschl.,Irresh-

m.,Eggershm.ll 11,36 % | s
08 Wissersheim 11,19 % |
06 Pingsheim 10,51 % | mm
04 Nérvenich-Sud 7,37 % | mmm
01 Nérvenich-Nord 7,22 % | mmm
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 6,67 % | mm
05 Norvenich-West 6,61 % | mm
12 Binsfeld I, Rommelsheim 6,60 % | mm
13 Binsfeld Il 6,30 % | mm
03 Norvenich-Mitte 6,30 % | mm
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 6,29 % | mm
ggfl;llgrevreagch Ost, Oberbohlheim, Hei 6,23 % | mm
;:]eliE;chweiler Uber Feld Ost, Frauwtlle- 5.98 % | mm

14 Eschweiler tber Feld (ohne Ost) 252%|m
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

03 Noérvenich-Mitte 11,02 % | rmm
04 Nérvenich-Sud 10,81 % | rm
07 Rath, Hoberger Hof, Margareten Hof 10,79 % |
05 Nérvenich-West 10,51 % | rmm
12 Binsfeld |, Rommelsheim 9,03 % |
13 Binsfeld Il 8,49 % | mmm
09 Poll, Dorweiler, Eggersheim | 8,29 % |
01 Nérvenich-Nord 8,06 % | mmm
14 Eschweiler lber Feld (ohne Ost) 7,78 % | mmm
;;eIiE:]chweiler Uber Feld Ost, Frauwdille- 7.66 % | mmm
06 Pingsheim 7,32 % | mmm
:noggggt;r;:rt;elTAm Weierschl.,Irresh 6.49 % | mum
ggf:z;vreﬂgch Ost, Oberbohlheim, Hei 6.23 % | mm
08 Wissersheim 571 % |mm
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Wahlbezirke
01.0 Norvenich-Nord

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 597 597

Wahler/innen 367 61,47 % 367 61,47 %
ungultige Stimmen 10 2,72 % 7 1,91 %
giltige Stimmen 357 97,28 % 360 98,09 %
Nietan, SPD 91 25,49 % 82 22,78 %
Rachel, CDU 176 49,30 % 135 37,50 %
Langefeld, FDP 33 9,24 % 67 18,61 %
Krischer, GRUNE 21 5,88 % 26 7,22 %
Veithen, DIE LINKE 29 8,12 % 29 8,06 %
Haller, NPD 7 1,96 % 9 2,50 %
Tierschutzpartei --- 3 0,83 %
FAMILIE -—- 1 0,28 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 3 0,83 %
PIRATEN - 5 1,39 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 01.0 Marvenich-MNaord

25,49 % 49,30 % 9,24 % 5,88 % B12% 1,96 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DSweitstimmen 01.0 Nérvenich-MNard

22,78 % 37,50 % 18,61 % 7.22 % 8,06 % 583 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 01.0 Ndreenich-Maord

. Bundastagswahl 2009

61,47 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Norvenich-Ost

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 443 443

Wahler/innen 222 50,11 % 222 50,11 %
ungultige Stimmen 3 1,35 % 1 0,45 %
giltige Stimmen 219 98,65 % 221 99,55 %
Nietan, SPD 72 32,88 % 54 24,43 %
Rachel, CDU 103 47,03 % 81 36,65 %
Langefeld, FDP 17 7,76 % 49 22,17 %
Krischer, GRUNE 11 5,02 % 14 6,33 %
Veithen, DIE LINKE 10 4,57 % 12 5,43 %
Haller, NPD 6 2,74 % 3 1,36 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 1 0,45 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 2,26 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,90 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 02.1 Narvenich-Ost

32,88 % 47,03 % 7.76 % 5,02 % 4 .57 % 2,74 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
r
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 02.1 Mdrvenich-Ost

24,43 % 36,65 % 2217 % 6,33 % 543 % 4,97 %

SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 02.1 Nérwenich-Ost

. Bundastagswahl 2009

50,11 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 143 143
Wabhler/innen 87 60,84 % 87 60,84 %
ungultige Stimmen 1 1,15 % 3 3,45 %
glltige Stimmen 86 98,85 % 84 96,55 %
Nietan, SPD 34 39,53 % 27 32,14 %
Rachel, CDU 31 36,05 % 27 32,14 %
Langefeld, FDP 6,98 % 12 14,29 %
Krischer, GRUNE 4,65 % 5 5,95 %
Veithen, DIE LINKE 8,14 % 7 8,33 %
Haller, NPD 4,65 % 1 1,19 %
Tierschutzpartei --- 2 2,38 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 2 2,38 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 1,19 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

3953 % 36,05 % 6,98 % 4.65 % 8,14 % 4,65 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

32,14 % 32,14 % 14,29 % 5,95 % 8,33 % 714 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

. Bundastagswahl 2009

60,84 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03.0 Norvenich-Mitte

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 583 583

Wahler/innen 261 4477 % 261 44,77 %
ungultige Stimmen 4 1,53 % 7 2,68 %
glltige Stimmen 257 98,47 % 254 97,32 %
Nietan, SPD 74 28,79 % 64 25,20 %
Rachel, CDU 111 43,19 % 90 35,43 %
Langefeld, FDP 25 9,73 % 41 16,14 %
Krischer, GRUNE 13 5,06 % 16 6,30 %
Veithen, DIE LINKE 28 10,89 % 28 11,02 %
Haller, NPD 6 2,33 % 3 1,18 %
Tierschutzpartei --- 2 0,79 %
FAMILIE -—- 3 1,18 %
REP -—- 2 0,79 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,39 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,57 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 03.0 MNarvenich-Mitte

28,79 % 43,19 % 9,73 % 5,06 % 10,89 % 2,33 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 03.0 Marvenich-Mitte

25,20 % 3543 % 16,14 % 6,30 % 11,02 % 5,90 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 03.0 Narvenich-Mitte

. Bundastagswahl 2009

44 .77 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.0 Norvenich-Sud

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 710 710

Wahler/innen 412 58,03 % 412 58,03 %
ungultige Stimmen 7 1,70 % 5 1,21 %
gultige Stimmen 405 98,30 % 407 98,79 %
Nietan, SPD 124 30,62 % 92 22,60 %
Rachel, CDU 180 44,44 % 129 31,70 %
Langefeld, FDP 36 8,89 % 79 19,41 %
Krischer, GRUNE 16 3,95 % 30 7,37 %
Veithen, DIE LINKE 37 9,14 % 44 10,81 %
Haller, NPD 12 2,96 % 11 2,70 %
Tierschutzpartei --- 1 0,25 %
FAMILIE -—- 6 1,47 %
REP -—- 4 0,98 %
Volksabstimmung - 1 0,25 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,25 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 7 1,72 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,49 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 04.0 Narvenich-Sid

30,62 % 44 .44 % 8,89 % 3,95 % 9,14 % 2,96 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 04.0 Mérvenich-Sid

22,60 % 31,70 % 19,41 % 7.37 % 10,81 % 811 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 04.0 Nérvenich-Sid

. Bundastagswahl 2009

58,03 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.0 Norvenich-West

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 548 548

Wabhler/innen 260 47,45 % 260 47,45 %
ungultige Stimmen 5 1,92 % 3 1,15 %
gultige Stimmen 255 98,08 % 257 98,85 %
Nietan, SPD 70 27,45 % 65 2529 %
Rachel, CDU 127 49,80 % 100 38,91 %
Langefeld, FDP 15 5,88 % 29 11,28 %
Krischer, GRUNE 11 4,31 % 17 6,61 %
Veithen, DIE LINKE 23 9,02 % 27 10,51 %
Haller, NPD 9 3,53 % 11 4,28 %
Tierschutzpartei --- 2 0,78 %
FAMILIE -—- 2 0,78 %
REP -—- 1 0,39 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,78 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,39 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 05.0 Marvenich-West

II | ...

27,45 % 49,80 % 5,88 % 4.31 % 9,02 % 353 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 05.0 Morvenich-West

25,29 % 38,91 % 11,28 % 6,61 % 10,51 % 7.40 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 05.0 Mdreenich-West

. Bundastagswahl 2009

47 .45 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.0 Pingsheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 545 545
Wahler/innen 317 58,17 % 317 58,17 %
ungultige Stimmen 7 221 % 3 0,95 %
gultige Stimmen 310 97,79 % 314 99,05 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 74 23,57 %
Rachel, CDU 143 46,13 % 116 36,94 %
Langefeld, FDP 26 8,39 % 44 14,01 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 33 10,51 %
Veithen, DIE LINKE 18 5,81 % 23 7,32 %
Haller, NPD 11 3,55 % 5 1,59 %
Tierschutzpartei --- 2 0,64 %
FAMILIE -—- 3 0,96 %
REP -—- 1 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,32 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 10 3,18 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,64 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 06.0 Pingsheim

28,71 % 46,13 % 8,39 % 7.42 % 581 % 3.55%

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 06.0 Pingsheim

23,57 % 36,94 % 14,01 % 10,51 % 7.32% 7.65 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 06.0 Pingsheim

. Bundastagswahl 2009

58,17 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 491 491
Wahler/innen 316 64,36 % 316 64,36 %
ungultige Stimmen 6 1,90 % 1 0,32 %
gultige Stimmen 310 98,10 % 315 99,68 %
Nietan, SPD 89 28,71 % 80 25,40 %
Rachel, CDU 132 42,58 % 106 33,65 %
Langefeld, FDP 34 10,97 % 57 18,10 %
Krischer, GRUNE 23 742 % 21 6,67 %
Veithen, DIE LINKE 29 9,35 % 34 10,79 %
Haller, NPD 3 0,97 % 3 0,95 %
Tierschutzpartei --- 3 0,95 %
FAMILIE -—- 3 0,95 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 7 2,22 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,32 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 07.0 Rath, Homberger Haf, Margareten Hof

28,71 % 42 58 % 10,97 % 7.42 % 9,35 % 0,97 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof

25,40 % 33,65% 18,10 % 6,67 % 10,79 % 539 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten Hot

. Bundastagswahl 2009

654,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.0 Wissersheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 723 723

Wabhler/innen 427 59,06 % 427 59,06 %
ungultige Stimmen 7 1,64 % 7 1,64 %
giltige Stimmen 420 98,36 % 420 98,36 %
Nietan, SPD 128 30,48 % 89 21,19 %
Rachel, CDU 196 46,67 % 154 36,67 %
Langefeld, FDP 44 10,48 % 83 19,76 %
Krischer, GRUNE 29 6,90 % 47 11,19 %
Veithen, DIE LINKE 18 4,29 % 24 571 %
Haller, NPD 5 1,19 % 7 1,67 %
Tierschutzpartei --- 3 0,71 %
FAMILIE -—- 4 0,95 %
REP -—- 3 0,71 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,24 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 0,95 %
RRP -—- 1 0,24 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 08.0 Wissersheim

30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen 08.0 Wissersheim

21,19 % 36,67 % 19,76 % 11,19 % 571 % 547 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 08.0 Wissersheim

. Bundastagswahl 2009

59,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Poll

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 204 204
Wabhler/innen 143 70,10 % 143 70,10 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 0 0,00 %
giltige Stimmen 143 100,00 % 143 100,00 %
Nietan, SPD 33 23,08 % 33 23,08 %
Rachel, CDU 77 53,85 % 53 37,06 %
Langefeld, FDP 12 8,39 % 35 24,48 %
Krischer, GRUNE 4,90 % 6 4,20 %
Veithen, DIE LINKE 6,29 % 10 6,99 %
Haller, NPD 3,50 % 3 2,10 %
Tierschutzpartei --- 1 0,70 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 1 0,70 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,70 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 09.1 Pall

23,08 % 53,85 % 8,39 % 4.90 % 6,29 % 3.50 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
r
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen 09.1 Paoll

23,08 % 37,06 % 24 .48 % 4,20 % 6,99 % 4.20 %

SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 09.1 Poll

. Bundastagswahl 2009

70,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.2 Dorweiler

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 192 192
Wahler/innen 126 65,63 % 126 65,63 %
ungultige Stimmen 1 0,79 % 4 317 %
glltige Stimmen 125 99,21 % 122 96,83 %
Nietan, SPD 39 31,20 % 30 24,59 %
Rachel, CDU 56 44,80 % 40 32,79 %
Langefeld, FDP 11 8,80 % 24 19,67 %
Krischer, GRUNE 7 5,60 % 9 7,38 %
Veithen, DIE LINKE 12 9,60 % 14 11,48 %
Haller, NPD 0 0,00 % 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 1,64 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 2 1,64 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,82 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 09.2 Dorweiler

31,20% 44 80 % 8,80 % 5,60 % 9,60 % 0,00 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 09.2 Dorweiler

24 .59 % 32,79 % 19,67 % 7.38 % 11,48 % 410 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Dorweiler

. Bundastagswahl 2009

65,62 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.3 Eggersheim |

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 125 125
Wahler/innen 86 68,80 % 86 68,80 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 1 1,16 %
gultige Stimmen 86 100,00 % 85 98,84 %
Nietan, SPD 30 34,88 % 24 28,24 %
Rachel, CDU 42 48,84 % 37 43,53 %
Langefeld, FDP 5 5,81 % 9 10,59 %
Krischer, GRUNE 5 5,81 % 7 8,24 %
Veithen, DIE LINKE 3 3,49 % 5 5,88 %
Haller, NPD 1 1,16 % 1 1,18 %
Tierschutzpartei --- 2 2,35 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 09.3 Eggersheim |

34,88 % 48,84 % 5,81 % 5,81 % 3,49 % 1,16 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
r
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 09.3 Eggersheim |

28,24 % 43,53 % 10,59 % 8,24 % 588 % 353 %

SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 09.2 Eggersheim |

. Bundastagswahl 2009

68,80 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 317 317

Wahler/innen 193 60,88 % 193 60,88 %
ungultige Stimmen 9 4,66 % 8 4,15 %
glltige Stimmen 184 95,34 % 185 95,85 %
Nietan, SPD 41 22,28 % 36 19,46 %
Rachel, CDU 102 55,43 % 81 43,78 %
Langefeld, FDP 13 7,07 % 31 16,76 %
Krischer, GRUNE 19 10,33 % 21 11,35 %
Veithen, DIE LINKE 6 3,26 % 7 3,78 %
Haller, NPD 3 1,63 % 1 0,54 %
Tierschutzpartei --- 2 1,08 %
FAMILIE -—- 1 0,54 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 2,70 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

22,28 % 5543 % 7.07 % 10,33 % 3.26 % 1,63 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

19,46 % 43,78 % 16,76 % 11,36 % 3.78% 4 .86 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

. Bundastagswahl 2009

60,88 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.2 Irresheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 126 126
Wabhler/innen 87 69,05 % 87 69,05 %
ungultige Stimmen 2 2,30 % 1 1,15 %
glltige Stimmen 85 97,70 % 86 98,85 %
Nietan, SPD 19 22,35 % 15 17,44 %
Rachel, CDU 45 52,94 % 30 34,88 %
Langefeld, FDP 9,41 % 20 23,26 %
Krischer, GRUNE 2,35 % 8 9,30 %
Veithen, DIE LINKE 10,59 % 10 11,63 %
Haller, NPD 2,35 % 1 1,16 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 1 1,16 %
REP -—- 1 1,16 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 10.2 Irresheim

22,35 % 52,94 % 9.41 % 2,35 % 10,59 % 2,35 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen 10.2 Irreshaim

17,44 % 34,88 % 23,26 % 9,30 % 11,63 % 3,48 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 10.2 Irresheim

. Bundastagswahl 2009

69,05 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.3 Eggersheim Il

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 58 58
Wabhler/innen 40 68,97 % 40 68,97 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 3 7,50 %
gultige Stimmen 40 100,00 % 37 92,50 %
Nietan, SPD 21 52,50 % 14 37,84 %
Rachel, CDU 12 30,00 % 13 35,14 %
Langefeld, FDP 1 2,50 % 1 2,70 %
Krischer, GRUNE 4 10,00 % 6 16,22 %
Veithen, DIE LINKE 2 5,00 % 3 8,11 %
Haller, NPD 0 0,00 % 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 10.3 Eggersheim Il

III..-

52,50 % 30,00 % 2,50 % 10,00 % 5,00 % 0,00 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 10.3 Eggersheim |l

I I [ l '

37,84 % 35,14 % 2,70 % 16,22 % 8,11 % 0,00 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005

Seite 154 13.07.2016 10:46



Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 10.32 Eggersheim |l

. Bundastagswahl 2009

68,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Frauwullesheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 582 582

Wabhler/innen 351 60,31 % 351 60,31 %
ungultige Stimmen 6 1,71 % 3 0,85 %
gultige Stimmen 345 98,29 % 348 99,15 %
Nietan, SPD 109 31,59 % 98 28,16 %
Rachel, CDU 160 46,38 % 133 38,22 %
Langefeld, FDP 24 6,96 % 50 14,37 %
Krischer, GRUNE 23 6,67 % 22 6,32 %
Veithen, DIE LINKE 24 6,96 % 20 5,75 %
Haller, NPD 5 1,45 % 6 1,72 %
Tierschutzpartei --- 5 1,44 %
FAMILIE -—- 4 1,15 %
REP -—- 1 0,29 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,29 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 8 2,30 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 11.1 Frauwdllesheim

31,59 % 46,38 % 6,96 % 6,67 % 6,96 % 1,45 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DZweitstimmen 11.1 Frauwlllesheim

28,16 % 38,22 % 14,37 % 6,32 % 575 % 719 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 11.1 Frauwilllesheim

. Bundastagswahl 2009

60,31 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 149 149
Wabhler/innen 71 47,65 % 71 47,65 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 1 1,41 %
glltige Stimmen 71 100,00 % 70 98,59 %
Nietan, SPD 7 9,86 % 5 7,14 %
Rachel, CDU 37 52,11 % 33 47,14 %
Langefeld, FDP 14 19,72 % 14 20,00 %
Krischer, GRUNE 2 2,82 % 3 4,29 %
Veithen, DIE LINKE 10 14,08 % 12 17,14 %
Haller, NPD 1 1,41 % 2 2,86 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 1,43 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 11.2 Eschweiler Ober Feld-Ost

9.86 % 52,11 % 19,72 % 2,82 % 14,08 % 1,41 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 11.2 Eschweiler Ober Feld-Ost

7,14 % 47,14 % 20,00 % 4,29 % 17,14 % 4,29 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 11.2 Eschweiler Ober Feld-Ost

. Bundastagswahl 2009

47 .65 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Rommelsheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 401 401

Wabhler/innen 259 64,59 % 259 64,59 %
ungultige Stimmen 8 3,09 % 7 2,70 %
giltige Stimmen 251 96,91 % 252 97,30 %
Nietan, SPD 74 29,48 % 51 20,24 %
Rachel, CDU 114 45,42 % 99 39,29 %
Langefeld, FDP 22 8,76 % 44 17,46 %
Krischer, GRUNE 15 5,98 % 18 7,14 %
Veithen, DIE LINKE 20 7,97 % 25 9,92 %
Haller, NPD 6 2,39 % 6 2,38 %
Tierschutzpartei --- 1 0,40 %
FAMILIE -—- 1 0,40 %
REP -—- 1 0,40 %
Volksabstimmung - - 1 0,40 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,59 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 1 0,40 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 12.1 Rommelsheim

29,458 % 4542 % 8,76 % 5,98 % 7.97 % 2,39 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 12.1 Rommelsheim

20,24 % 39,29 % 17,46 % 7,14 % 9,92 % 5,97 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 12.1 Rommelsheim

. Bundastagswahl 2009

654,59 %

F . :
& rovs JE VOTE
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12.2 Binsfeld |

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 177 177
Wahler/innen 36 20,34 % 36 20,34 %
ungultige Stimmen 0 0,00 % 0 0,00 %
gultige Stimmen 36 100,00 % 36 100,00 %
Nietan, SPD 11 30,56 % 8 22,22 %
Rachel, CDU 17 47,22 % 19 52,78 %
Langefeld, FDP 6 16,67 % 6 16,67 %
Krischer, GRUNE 1 2,78 % 1 2,78 %
Veithen, DIE LINKE 0 0,00 % 1 2,78 %
Haller, NPD 1 2,78 % 1 2,78 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 0 0,00 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 12.2 Binsfeld |

30,56 % 47 .22 % 16,67 % 2,78 % 0,00 % 2,78 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 12.2 Binsteld |

22,22 % 52,78 % 16,67 % 2,78 % 2,78 % 2,78 %

SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 12.2 Binsfeld |

. Bundastagswahl 2009

20,34 %

F . :
& rovs JE VOTE
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13.0 Binsfeld Il

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 604 604
Wabhler/innen 367 60,76 % 367 60,76 %
ungultige Stimmen 4 1,09 % 2 0,54 %
gultige Stimmen 363 98,91 % 365 99,46 %
Nietan, SPD 106 29,20 % 90 24,66 %
Rachel, CDU 174 47,93 % 146 40,00 %
Langefeld, FDP 36 9,92 % 53 14,52 %
Krischer, GRUNE 11 3,03 % 23 6,30 %
Veithen, DIE LINKE 26 7,16 % 31 8,49 %
Haller, NPD 10 2,75 % 7 1,92 %
Tierschutzpartei --- 2 0,55 %
FAMILIE -—- 4 1,10 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,27 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,27 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 5 1,37 %
RRP -—- 1 0,27 %
RENTNER - 1 0,27 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 13.0 Binsfeld Il

29.20 % 47,93 % 9,92 % 3,03 % 716 % 2,75 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 13.0 Binsfeld I

24 66 % 40,00 % 14,52 % 6,30 % 8,49 % 6,02 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 13.0 Binsfeld Il

. Bundastagswahl 2009

60,76 %

F . :
& rovs JE VOTE
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14.0 Eschweiler uber Feld (ohne Ost)

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 750 750

Wabhler/innen 445 59,33 % 445 59,33 %
ungultige Stimmen 9 2,02 % 8 1,80 %
gultige Stimmen 436 97,98 % 437 98,20 %
Nietan, SPD 97 22,25 % 91 20,82 %
Rachel, CDU 252 57,80 % 193 44,16 %
Langefeld, FDP 36 8,26 % 83 18,99 %
Krischer, GRUNE 14 3.21 % 11 2,52 %
Veithen, DIE LINKE 31 7,11 % 34 7,78 %
Haller, NPD 6 1,38 % 7 1,60 %
Tierschutzpartei --- 3 0,69 %
FAMILIE -—- 2 0,46 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 1 0,23 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 12 2,75 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 0 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen 14.0 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)

22,25 % 57,80 % B8.26 % 3,21 % 711 % 1,38 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen 14.0 Eschweiler Gber Feld (ohne Ost)

20,82 % 44 .16 % 18,99 % 2,52 % 7.78% 573 %

SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung 14.0 Eschweiler dber Feld (ohne Ost)

. Bundastagswahl 2009

59,33 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Briefwahl |

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahler/innen 474 474
unglltige Stimmen 4 0,84 % 3 0,63 %
glltige Stimmen 470 99,16 % 471 99,37 %
Nietan, SPD 146 31,06 % 130 27,60 %
Rachel, CDU 208 44,26 % 161 34,18 %
Langefeld, FDP 61 12,98 % 93 19,75 %
Krischer, GRUNE 29 6,17 % 33 7,01 %
Veithen, DIE LINKE 21 4,47 % 27 5,73 %
Haller, NPD 5 1,06 % 4 0,85 %
Tierschutzpartei - - 5 1,06 %
FAMILIE - 2 0,42 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung --- 1 0,21 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,70 %
RRP - 1 0,21 %
RENTNER -—- 6 1,27 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Briefwahl |

31,06 % 44 .26 % 12,98 % 6,17 % 4.47 % 1,06 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen Briefwah |

27,60 % 34,18 % 19,75 % 7,01 % 573 % 572 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Briefwahl Il

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahler/innen 467 467
unglltige Stimmen 9 1,93 % 3 0,64 %
gultige Stimmen 458 98,07 % 464 99,36 %
Nietan, SPD 126 27,51 % 112 24,14 %
Rachel, CDU 205 44,76 % 158 34,05 %
Langefeld, FDP 50 10,92 % 83 17,89 %
Krischer, GRUNE 34 7,42 % 33 7,11 %
Veithen, DIE LINKE 39 8,52 % 48 10,34 %
Haller, NPD 4 0,87 % 3 0,65 %
Tierschutzpartei - - 10 2,16 %
FAMILIE - 5 1,08 %
REP -—- 1 0,22 %
Volksabstimmung --- 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 6 1,29 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER -—- 5 1,08 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Briefwahl (I

27,51 % 44 76 % 10,92 % 7.42 % 8,52 % 0,87 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Briefwahl I

2414 % 34,05 % 17,89 % 7,11 % 10,34 % 6,48 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Briefwahl IlI

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahler/innen 409 409
unglltige Stimmen 5 1,22 % 5 1,22 %
giltige Stimmen 404 98,78 % 404 98,78 %
Nietan, SPD 104 25,74 % 86 21,29 %
Rachel, CDU 198 49,01 % 170 42,08 %
Langefeld, FDP 32 7,92 % 56 13,86 %
Krischer, GRUNE 29 7,18 % 36 8,91 %
Veithen, DIE LINKE 34 8,42 % 32 7,92 %
Haller, NPD 7 1,73 % 6 1,49 %
Tierschutzpartei - - 2 0,50 %
FAMILIE - 1 0,25 %
REP -—- 1 0,25 %
Volksabstimmung --- 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,25 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 9 2,23 %
RRP - 0 0,00 %
RENTNER -—- 4 0,99 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Briefwahl (1

25,74 % 49,01 % 7.92 % 7.18% B.42 % 1,73 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Briefwah! Il

21,29 % 42,08 % 13,86 % 8,91 % 7,92 % 5,96 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Ndrvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte guitig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD
01.0 Norve- 507 367 357 91 176 33 21 29 7
nich-Nord 61,47 % 97,28 % 25,49 % 49,30 % 9,24 % 5,88 % 8,12 % 1,96 %
222 219 72 103 17 11 10 6
02.1 Norvenich-Ost 443
50,11 % 98,65 % 32,88 % 47,03 % 7,76 % 5,02 % 4,57 % 2,74 %
02.2 Oberbol- 87 86 34 31 6 4 7 4
heim/Heidefelder 143
Hof 60,84 % 98,85 % 39,53 % 36,05 % 6,98 % 4,65 % 8,14 % 4,65 %
03.0 Nérve- 583 261 257 74 111 25 13 28 6
nich-Mitte 44,77 % 98,47 % 28,79 % 43,19 % 9,73 % 5,06 % 10,89 % 2,33 %
412 405 124 180 36 16 37 12
04.0 Norvenich-Sid 710
58,03 % 98,30 % 30,62 % 44,44 % 8,89 % 3,95 % 9,14 % 2,96 %
05.0 N6rve- 545 260 255 70 127 15 11 23 9
nich-West 47,45 % 98,08 % 27,45 % 49,80 % 5,88 % 4,31 % 9,02 % 3,53 %
317 310 89 143 26 23 18 11
06.0 Pingsheim 545
58,17 % 97,79 % 28,71 % 46,13 % 8,39 % 7,42 % 5,81 % 3,55 %
07.0 Rath, Homber- 316 310 89 132 34 23 29 3
ger Hof, Margareten 491
Hof 64,36 % 98,10 % 28,71 % 42,58 % 10,97 % 7,42 % 9,35 % 0,97 %
427 420 128 196 44 29 18 5
08.0 Wissersheim 723
59,06 % 98,36 % 30,48 % 46,67 % 10,48 % 6,90 % 4,29 % 1,19 %
143 143 33 77 12 7 9 5
09.1 Poll 204
70,10 % 100,00 % 23,08 % 53,85 % 8,39 % 4,90 % 6,29 % 3,50 %
126 125 39 56 11 7 12 0
09.2 Dorweiler 192
65,63 % 99,21 % 31,20 % 44,80 % 8,80 % 5,60 % 9,60 % 0,00 %
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Wahlbezirk Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte guitig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD

86 86 30 42 5 5 3 1

09.3 Eggersheim | 125
68,80 % 100,00 % 34,88 % 48,84 % 5,81 % 5,81 % 3.49 % 1,16 %
10.1 Hochkirchen, 317 193 184 41 102 13 19 6 3
Am Weierschleiden 60,88 % 95,34 % 22,28 % 55,43 % 7,07 % 10,33 % 3,26 % 1,63 %
87 85 19 45 8 2 9 2

10.2 Irresheim 126
69,05 % 97,70 % 22,35 % 52,94 % 9,41 % 2,35 % 10,59 % 2,35 %
40 40 21 12 1 4 2 0

10.3 Eggersheim Il 58
68,97 % 100,00 % 52,50 % 30,00 % 2,50 % 10,00 % 5,00 % 0,00 %
11.1 Frauwiilles- 562 351 345 109 160 24 23 24 5
heim 60,31 % 98,29 % 31,59 % 46,38 % 6,96 % 6,67 % 6,96 % 1,45 %
11.2 Eschweiler 149 71 71 ’ 37 14 2 10 1
liber Feld-Ost 47,65 % 100,00 % 9,86 % 52,11 % 19,72 % 2,82 % 14,08 % 1,41 %
259 251 74 114 22 15 20 6

12.1 Rommelsheim 401
64,59 % 96,91 % 29,48 % 45,42 % 8,76 % 5,98 % 7.97 % 2,39 %
36 36 11 17 6 1 0 1

12.2 Binsfeld | 177
20,34 % 100,00 % 30,56 % 47,22 % 16,67 % 2,78 % 0,00 % 2,78 %
367 363 106 174 36 11 26 10

13.0 Binsfeld Il 604
60,76 % 98,91 % 29,20 % 47,93 % 9,92 % 3,03 % 7,16 % 2,75 %
14.0 Eschweiler 445 436 97 252 36 14 31 6

tiber Feld (ohne 750
Ost) 59,33 % 97,98 % 22,25 % 57,80 % 8,26 % 321 % 7.11 % 1,38 %
474 470 146 208 61 29 21 5

Briefwahl | 0
99,16 % 31,06 % 44,26 % 12,98 % 6,17 % 4,47 % 1,06 %
467 458 126 205 50 34 39 4

Briefwahl I 0
98,07 % 27,51 % 44,76 % 10,92 % 742 % 8,52 % 0,87 %
Briefwahl Il 0 409 404 104 198 32 29 34 7
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Wahlbezirk Wahl_be- Wahler giiltig Nietan Rachel Langefeld Kris_c_:her Veithen Haller
rechtigte SPD CDhu FDP GRUNE DIE LINKE NPD
98,78 % 25,74 % 49,01 % 7,92 % 7,18 % 8,42 % 1,73 %
G_emeinde Norve- 8.468 6.223 6.116 1.734 2.898 567 353 445 119
nich 73,49 % 98,28 % 28,35 % 47,38 % 9,27 % 577 % 7,28 % 1,95 %
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Gemeinde Ndrvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung

01.0 Nérve- so7 367 360 82 135 67 26 29 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0
nich-Nord 61,47 %| 98,09%| 2278%| 37,50%| 1861% 7.22% 8,06 % 2,50 % 0,83 % 0,28 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
02.1 Nérve- s 222 221 54 81 49 14 12 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0
nich-Ost 50,11%| 99,55%| 2443%| 36,65%| 2217% 6,33 % 543 % 1,36 % 0,00 % 0,00 % 0,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
02.2 Oberbol- 87 84 27 27 12 5 7 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0

heim/Heidefel- 143
der Hof 60,84 %| 96,55%| 32,14%| 3214%| 1429% 5,95 % 833 % 1,19 % 2,38% 0,00 % 2,38% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
03.0 N6rve- o83 261 254 64 90 4 16 28 3 2 3 2 0 0 0 0 0 1
nich-Mitte 4477 %| 97,32%| 2520%| 3543%| 16,14% 6,30%| 11,02% 1,18 % 0,79 % 1,18 % 0,79 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,39 %
04.0 N6rve- 10 412 407 92 129 79 30 44 11 1 6 4 1 0 0 1 0 0
nich-Sid 58,03%| 98,79%| 2260%| 31,70%| 19.41% 737%| 10,81% 2,70 % 0,25 % 1,47 % 0,98 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 %
05.0 Norve- s4s 260 257 65 100 29 17 27 11 2 2 1 0 0 0 0 0 0
nich-West 4745%| 9885%| 2529%| 3891%| 11,28% 6.61%| 10,51% 4,28 % 0,78 % 0,78 % 0,39 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
317 314 74 116 44 33 23 5 2 3 1 0 0 0 0 0 1

06.0 Pingsheim 545
58,17 %| 99,05%| 2357%| 3694%| 1401%| 10,51% 7.32% 1,59 % 0,64 % 0,96 % 0,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,32 %
07.0 Rath, Hom- 316 315 80 106 57 21 34 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0

berger Hof, Mar- 491
gareten Hof 64,36 %| 99,68%| 2540%| 33,65%| 18,10% 6.67%| 10,79% 0,95 % 0,95 % 0,95 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
08.0 Wissers- 203 427 420 89 154 83 47 24 7 3 4 3 0 0 0 0 0 1
heim 59,06 %| 98,36%| 21,19%| 36,67%| 1976%| 11,19% 571% 1,67 % 0,71% 0,95 % 0,71% 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 %
143 143 33 53 35 6 10 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0

09.1 Poll 204
70,10%| 100,00%| 23,08%| 37,06%| 2448% 4,20 % 6,99 % 2,10 % 0,70 % 0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
126 122 30 40 24 9 14 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0

09.2 Dorweiler 192
6563%| 96,83%| 2459%| 32,79%| 19.67% 738%| 11,48% 0,00 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 1,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
09.3 Eggersheim 15 86 85 24 37 9 7 5 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
| 68,80 %| 98,84%| 2824%| 43,53%| 10,59% 8,24 % 5,88 % 1,18 % 2,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
10.1 Hochkir- 193 185 36 81 31 21 7 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0

chen, Am Weier- 317
schleiden 60,88%| 9585%| 1946%| 43,78%| 1676%| 11,35% 378 % 0,54 % 1,08 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
87 86 15 30 20 8 10 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

10.2 Irresheim 126
69,05%| 98,85%| 1744%| 34,88%| 2326% 930%| 11,63 % 1,16 % 0,00 % 1,16 % 1,16 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
10.3 Eggersheim 58 40 37 14 13 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I 68,97 %| 9250%| 37,84%| 3514% 270%| 16,22% 811 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
111 Frauwiilles- 58 351 348 98 133 50 22 20 6 5 4 1 0 0 0 0 0 1
heim 60,31%| 9915%| 2816%| 38,22%| 1437% 6,32 % 5,75 % 1,72% 1,44 % 1,15 % 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,29 %
11.2 Eschweiler 140 71 70 5 33 14 3 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
liber Feld-Ost 47,65%| 98,59 % 714%| 4714%| 20,00 % 429%| 17,14 % 2,86 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
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Wahlbezirk Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung

121 Rommels- w01 259 252 51 99 44 18 25 6 1 1 1 1 0 0 0 0 0
heim 6459%| 9O730%| 2024%| 39,20%| 1746%| 7.14%| 992%| 238%| 040%| 040%| 040%| 040%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
36 36 8 19 6 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2 Binsfeld | 177
20,34%] 100,00%| 2222%| 5278%| 1667%| 278%| 278%| 278%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
367 365 9 146 53 23 31 7 2 4 0 1 0 0 1 0 0

13.0 Binsfeld Il 604
6076 %| 99,46°%| 2466%| 40,00%| 1452%| 630%| 849%| 1,92%| 055%| 1,10%| 000%| 027%| 000%| 000%| 027%| 000%|  0,00%
14.0 Eschweiler 445 437 91 193 83 " 34 7 3 2 0 0 0 1 0 0 0

uber Feld (ohne 750
ost) 5033%| 9820%| 20,82%| 4416%| 1899%| 252%| 778%| 1.60%| 069%| 046%| 000%| 000%| 000%| 023%| 000%| 000%|  0,00%
474 471 130 161 93 33 27 4 5 2 0 1 0 0 0 0 0

Briefwahl | 0
99,37 %| 27.60%| 3418%| 1975%| 7.01%| 573%| 085%| 106%| 042%| 000%| 021%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
467 464 112 158 83 33 48 3 10 5 1 0 0 0 0 0 0

Briefwah! I 0
99.36%| 2414%| 34,05%| 17.89%| 7.11%| 1034%| 065%| 216%| 1,08%| 022%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
409 404 86 170 56 36 32 6 2 1 1 0 0 0 0 0 1

Briefwahl Il 0
98,78 %| 2129%| 42,08%| 13.86%| 891%| 7.92%| 149%| 050%| 025%| 025%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 025%
Gemeinde Nor- 6408 6.223 6.137 1.450 2.304 1.063 446 507 101 53 43 20 6 0 1 2 0 5
venich ' 7349%| 9862%| 2363%| 37,54%| 1732%| 7.27%| 826%| 165%| 086%| 070%| 033%| 010%| 000%| 002%| 003%| 000%| 0,08 %
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER
3 5 0 0
01.0 Norvenich-Nord
0,83 % 1,39 % 0,00 % 0,00 %
0 5 0 2
02.1 Norvenich-Ost
0,00 % 2,26 % 0,00 % 0,90 %
0 1 0 0
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof
0,00 % 1,19 % 0,00 % 0,00 %
0 4 0 0
03.0 Norvenich-Mitte
0,00 % 1,57 % 0,00 % 0,00 %
0 7 0 2
04.0 Norvenich-Siid
0,00 % 1,72 % 0,00 % 0,49 %
0 2 0 1
05.0 Norvenich-West
0,00 % 0,78 % 0,00 % 0,39 %
0 10 0 2
06.0 Pingsheim
0,00 % 3,18 % 0,00 % 0,64 %
0 7 0 1
07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten Hof
0,00 % 2,22 % 0,00 % 0,32 %
0 4 1 0
08.0 Wissersheim
0,00 % 0,95 % 0,24 % 0,00 %
0 1 0 0
09.1 Poll
0,00 % 0,70 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0
09.2 Dorweiler
0,00 % 0,82 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0
09.3 Eggersheim |
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 5 0 0
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden
0,00 % 2,70 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0
10.2 Irresheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0
10.3 Eggersheim Il
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 8 0 0
11.1 Frauwiillesheim
0,00 % 2,30 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0
11.2 Eschweiler iiber Feld-Ost
0,00 % 1,43 % 0,00 % 0,00 %
0 4 0 1
12.1 Rommelsheim
0,00 % 1,59 % 0,00 % 0,40 %
0 0 0 0
12.2 Binsfeld |
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 5 1 1
13.0 Binsfeld Il
0,00 % 1,37 % 0,27 % 0,27 %
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER
0 12 0 0
14.0 Eschweiler iiber Feld (ohne Ost)
0,00 % 2,75 % 0,00 % 0,00 %
0 8 1 6
Briefwahl |
0,00 % 1,70 % 0,21 % 1,27 %
0 6 0 5
Briefwahl Il
0,00 % 1,29 % 0,00 % 1,08 %
0 9 0 4
Briefwahl lll
0,00 % 2,23 % 0,00 % 0,99 %
3 105 3 25
Gemeinde Norvenich
0,05 % 1,71 % 0,05 % 0,41 %
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009

Nietan, SPD, Ergebnis - Erststimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim Il 52,50 % | ————————
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 39,53 % | ———
09.3 Eggersheim | 34,88 % | ——
02.1 Norvenich-Ost 32,88 % | n——
11.1 Frauwdllesheim 31,59 % | ————
09.2 Dorweiler 31,20 % | —————
Briefwahl | 31,06 % | o———
04.0 Norvenich-Sud 30,62 % | e——
12.2 Binsfeld | 30,56 % | ———
08.0 Wissersheim 30,48 % | m———
12.1 Rommelsheim 29,48 % | e——
13.0 Binsfeld Il 29,20 % | e———
03.0 Norvenich-Mitte 28,79 % | ———
06.0 Pingsheim 28,71 % | ——
ngo Rath, Homberger Hof, Margareten 28.71 %

Briefwahl I 27,51 % | ———
05.0 Norvenich-West 27,45 % | —
Briefwahl llI 25,74 % | o—
01.0 Norvenich-Nord 25,49 % | eo—
09.1 Poll 23,08 % | e——

10.2 Irresheim 22,35 % | e—

10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 22,28 % | m—

14.0 Eschweiler Uiber Feld (ohne Ost) 22,25 % | o——

11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost 9,86 % |
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Rachel, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 57,80 % |
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 55,43 % | m———
09.1 Poll 53,85 Yo | e —
10.2 Irresheim 52,94 % | ————
11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost 52,11 % | ——————————
05.0 Norvenich-West 49,80 % |
01.0 Norvenich-Nord 49,30 % | n—————————
Briefwahl Il 49,01 % | m——————————
09.3 Eggersheim | 48,84 % | ma————————
13.0 Binsfeld I 47,93 % |
12.2 Binsfeld | 47,22 % |
02.1 Norvenich-Ost 47,03 % | ———————————
08.0 Wissersheim 46,67 % | m———
11.1 Frauwdllesheim 46,38 % | I
06.0 Pingsheim 46,13 % | ———
12.1 Rommelsheim 45,42 % | e——————
09.2 Dorweiler 44,80 % | e————
Briefwahl I 4476 % |
04.0 Norvenich-Siud 44,44 % | e
Briefwahl | 44,26 % | n——————
03.0 Norvenich-Mitte 43,19 % | ——

E'an) Rath, Homberger Hof, Margareten 42,58 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 36,05 % | —————

10.3 Eggersheim I 30,00 % | e——
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Langefeld, FDP, Ergebnis - Erststimmen

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Wahlbezirk-Ubersicht

11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost 19,72 %
12.2 Binsfeld | 16,67 %
Briefwahl | 12,98 %
%fo Rath, Homberger Hof, Margareten 10,97 %
Briefwahl I| 10,92 %
08.0 Wissersheim 10,48 %
13.0 Binsfeld Il 9,92 %
03.0 Norvenich-Mitte 9,73 %
10.2 Irresheim 9,41 %
01.0 Norvenich-Nord 9,24 %
04.0 Norvenich-Sud 8,89 %
09.2 Dorweiler 8,80 %
12.1 Rommelsheim 8,76 %
09.1 Poll 8,39 %
06.0 Pingsheim 8,39 %
14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 8,26 %
Briefwahl Il| 7,92 %
02.1 Nérvenich-Ost 7,76 %
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 7,07 %
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 6,98 %
11.1 Frauwdllesheim 6,96 %
05.0 Norvenich-West 5,88 %
09.3 Eggersheim | 5,81 %
10.3 Eggersheim I 2,50 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Krischer, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

10,33 %

10.3 Eggersheim Il

10,00 %

Briefwahl Il

7,42 %

06.0 Pingsheim

7,42 %

07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten
Hof

7,42 %

Briefwahl IlI

7,18 %

08.0 Wissersheim

6,90 %

11.1 Frauwtllesheim

6,67 %

Briefwahl |

6,17 %

12.1 Rommelsheim

5,98 %

01.0 Norvenich-Nord

5,88 %

09.3 Eggersheim |

5,81 %

09.2 Dorweiler

5,60 %

03.0 Norvenich-Mitte

5,06 %

02.1 Norvenich-Ost

5,02 %

09.1 Poll

4,90 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

4,65 %

05.0 Norvenich-West

4,31 %

04.0 Norvenich-Sud

3,95 %

14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

3,21 %

13.0 Binsfeld II

3,03 %

11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost

2,82 %

12.2 Binsfeld |

2,78 %

10.2 Irresheim

2,35 %
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Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Wahlbezirk-Ubersicht

11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost 14,08 % | —
03.0 Norvenich-Mitte 10,89 % | mm
10.2 Irresheim 10,59 % | mm
09.2 Dorweiler 9,60 % |
%fo Rath, Homberger Hof, Margareten 9,35 % | s
04.0 Nérvenich-Sud 9,14 % | v
05.0 Nérvenich-West 9,02 % |
Briefwahl Il 8,52 % | mumm
Briefwahl llI 8,42 % | mmm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 8,14 % | mmmm
01.0 Norvenich-Nord 8,12 % | mmm
12.1 Rommelsheim 7,97 % | mmm
13.0 Binsfeld Il 7,16 % | mmm
14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 7,11 % | e
11.1 Frauwidllesheim 6,96 % | mm
09.1 Poll 6,29 % | mm
06.0 Pingsheim 5,81 % |mm
10.3 Eggersheim Il 5,00 % | mm
02.1 Nérvenich-Ost 4,57 % |mm
Briefwahl | 4,47 % |mm
08.0 Wissersheim 4,29 % |m
09.3 Eggersheim | 349 % m
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 3,26 % |m
12.2 Binsfeld | 0,00 %
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Gemeinde Ndérvenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Haller, NPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 4,65 % | m
06.0 Pingsheim 3,55 % |m
05.0 Norvenich-West 3,53 % |m
09.1 Poll 3,50 % |m
04.0 Norvenich-Sud 2,96 % |m
12.2 Binsfeld | 2,78 % |m
13.0 Binsfeld Il 2,75 % |m
02.1 Norvenich-Ost 274 % |m
12.1 Rommelsheim 239% |m
10.2 Irresheim 2,35% |m
03.0 Norvenich-Mitte 233% |m
01.0 Norvenich-Nord 1,96 % |1
Briefwahl Il| 1,73 % |1
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 1,63 % |1
11.1 Frauwdllesheim 1,45 % |1
11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost 1,41 % |1
14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 1,38 % |1
08.0 Wissersheim 1,19 % |1
09.3 Eggersheim | 1,16 % |1
Briefwahl | 1,06 % |1
|(2|7of0 Rath, Homberger Hof, Margareten 0.97 %1
Briefwahl || 0,87 % |1
09.2 Dorweiler 0,00 %
10.3 Eggersheim I 0,00 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

SPD, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

08.0 Wissersheim

21,19 %

14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

20,82 %

12.1 Rommelsheim

20,24 %

10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden

19,46 %

10.2 Irresheim

17,44 %

10.3 Eggersheim Il 37,84 % | m——
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 32,14 % | e————
09.3 Eggersheim | 28,24 Y% | ——
11.1 Frauwdillesheim 28,16 % | ———
Briefwahl | 27,60 % | m——
ngo Rath, Homberger Hof, Margareten 25.40 %
05.0 Nérvenich-West 25,29 % | e——
03.0 Norvenich-Mitte 25,20 % | eo———
13.0 Binsfeld Il 24,66 % | e——
09.2 Dorweiler 24,59 % | ———
02.1 Norvenich-Ost 24,43 Y% | e—
Briefwahl Il 24,14 % | e——
06.0 Pingsheim 23,57 % | eo—
09.1 Poll 23,08 % | eo——
01.0 Noérvenich-Nord 22,78 % | eo—
04.0 Norvenich-Sud 22,60 % | eo——
12.2 Binsfeld | 22,22 % | —
Briefwahl llI 21,29 % | eo—
|
|
—
—
—
-

11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost

7,14 %
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Gemeinde Norvenich

Bundestagswahl 27.09.2009

CDU, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

07.0 Rath, Homberger Hof, Margareten
Hof

33,65 %

09.2 Dorweiler

32,79 %

02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof

32,14 %

12.2 Binsfeld | 52,78 Y% | e ——
11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost 47,14 % | m———
14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 44,16 % | ————
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 43,78 % | ———
09.3 Eggersheim | 43,53 % | ————
Briefwahl Ill 42,08 % | n————
13.0 Binsfeld Il 40,00 % | e——————
12.1 Rommelsheim 39,29 % | ——————
05.0 Norvenich-West 38,91 % | n—————
11.1 Frauwtllesheim 38,22 % | m——
01.0 Norvenich-Nord 37,50 % | ——————
09.1 Poll 37,06 % | m————
06.0 Pingsheim 36,94 % | me——
08.0 Wissersheim 36,67 % | ——
02.1 Nérvenich-Ost 36,65 % | ——————
03.0 Norvenich-Mitte 35,43 % | ——————
10.3 Eggersheim Il 35,14 % | ——
10.2 Irresheim 34,88 % | ————
Briefwahl | 34,18 % | —————
Briefwahl Il 34,05 % | ——————
—
—
—
E—

04.0 Norvenich-Sid

31,70 %
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FDP, Ergebnis - Zweitstimmen

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Wahlbezirk-Ubersicht

09.1 Poll 24,48 %
10.2 Irresheim 23,26 %
02.1 Norvenich-Ost 22,17 %
11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost 20,00 %
08.0 Wissersheim 19,76 %
Briefwahl | 19,75 %
09.2 Dorweiler 19,67 %
04.0 Norvenich-Sud 19,41 %
14.0 Eschweiler Uiber Feld (ohne Ost) 18,99 %
01.0 Nérvenich-Nord 18,61 %
|(2|70f0 Rath, Homberger Hof, Margareten 18,10 %
Briefwahl Il 17,89 %
12.1 Rommelsheim 17,46 %
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 16,76 %
12.2 Binsfeld | 16,67 %
03.0 Nérvenich-Mitte 16,14 %
13.0 Binsfeld Il 14,52 %
11.1 Frauwdllesheim 14,37 %
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 14,29 %
06.0 Pingsheim 14,01 %
Briefwahl llI 13,86 %
05.0 Norvenich-West 11,28 %
09.3 Eggersheim | 10,59 %
10.3 Eggersheim I 2,70 %
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Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Wahlbezirk-Ubersicht

10.3 Eggersheim Il 16,22 % |
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 11,35 % | s
08.0 Wissersheim 11,19 % |
06.0 Pingsheim 10,51 % | o
10.2 Irresheim 9,30 % | mm
Briefwahl Ill 8,91 % | mmm
09.3 Eggersheim | 8,24 Y% | mmm
09.2 Dorweiler 7,38 % | mmm
04.0 Norvenich-Sud 7,37 % | mmm
01.0 Nérvenich-Nord 7,22 % | mmm
12.1 Rommelsheim 7,14 % | mmm
Briefwahl Il 7,11 % |
Briefwahl | 7,01 % | mmm
EZ)fO Rath, Homberger Hof, Margareten 6.67 % | mm
05.0 Norvenich-West 6,61 % | mm
02.1 Nérvenich-Ost 6,33 % | mm
11.1 Frauwidllesheim 6,32 % | mm
13.0 Binsfeld Il 6,30 % | mm
03.0 Nérvenich-Mitte 6,30 % | mm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 5,95 % |mm
11.2 Eschweiler Uber Feld-Ost 4,29 % |m
09.1 Poll 4,20 % |mm
12.2 Binsfeld | 278 % |m

[

14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost)

2,52 %
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DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen

Gemeinde Norvenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Wahlbezirk-Ubersicht

11.2 Eschweiler Gber Feld-Ost 17,14 % | eo—
10.2 Irresheim 11,63 % |
09.2 Dorweiler 11,48 % |
03.0 Nérvenich-Mitte 11,02 % | e
04.0 Noérvenich-Sud 10,81 % | v
ngo Rath, Homberger Hof, Margareten 10,79 % | s
05.0 Nérvenich-West 10,51 % | mm
Briefwahl Il 10,34 % | vmm
12.1 Rommelsheim 9,92 % | mmm
13.0 Binsfeld Il 8,49 % | mmm
02.2 Oberbolheim/Heidefelder Hof 8,33 % | mmm
10.3 Eggersheim Il 8,11 % | mmm
01.0 Norvenich-Nord 8,06 % | mmm
Briefwahl llI 7,92 % | mmm
14.0 Eschweiler Uber Feld (ohne Ost) 7,78 % | mmm
06.0 Pingsheim 7,32 % | mmm
09.1 Poll 6,99 % | mm
09.3 Eggersheim | 5,88 % |mm
11.1 Frauwdllesheim 5,75 % |mm
Briefwahl | 573 % |mm
08.0 Wissersheim 5,71 % | mm
02.1 Norvenich-Ost 5,43 % |mm
10.1 Hochkirchen, Am Weierschleiden 3,78 % |m
12.2 Binsfeld | 278 % |m
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